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 מבוא 

והינה   התחבורה הציבורית בישראלשל עוסקת בתכנון, רישוי ותפעול הארצית לתחבורה ציבורית הרשות 

מטרות אלו מושגות על  ה.  נגישה לכל נוסע במדינ ועילה י הגוף המופקד על אספקת תחבורה ציבורית זמינה, 

לצרכים  ובהתאם  ידי אסדרה, בקרה, תכנון ותפעול של ענף התחבורה הציבורית ברמה הארצית והעירונית

 המשתנים של המשק והחברה בישראל. 

מיליון נסיעות בממוצע באמצעי התחבורה המגוונים של אוטובוסים,   834-מדי שנה מתבצעות בישראל כ

   27ידי -אוטובוסים המופעלים על  12,500מיליון נסיעות באמצעות  720רכבת ישראל ורכבות קלות. מתוכם 

ים שענף  מיליארד ₪. נתונים אלה מלמד  10 -מפעילי תחבורה ציבורית, ובמחזור שנתי שנאמד בכ

התחבורה הציבורית באוטובוסים משמש אמצעי תחבורה מרכזי במדינת ישראל ומהווה עמוד תווך  

 בתחום הסעת המונים.

טיפול בתקציבי   ,הרשות מופקדת על היבטי התכנון והפיקוח הכלכלי של התחבורה הציבורית. בכלל זה 

הרשות מקדמת טכנולוגיות  כמו כן,   .סובסידיה ופיתוח, עיצוב ופיקוח על מדיניות התעריפים והכרטוס

טכנולוגיות לבקרה ואכיפה  בין היתר משמשות ה .מגוונות לייעול ושיפור רמת השירות בתחבורה הציבורית 

   רישות הרגולציה. התחבורה הציבורית בהתאם לדעל ידי חברות   ת השירותהפעלשל אופן 

רה  ועמידת מפעילי התחבעל אכיפה הו בקרה ה,  פיקוחחלק משמעותי בעבודתה של הרשות הינו מערך ה

בהפעלתה של מערכת בקרה אלקטרונית   הוחל 2019בשנת הציבורית בתנאי הרישיון לו הם מחויבים. 

מיליון נסיעות   31  -כנבדקו , במסגרתה את כל הנסיעות בתחבורה הציבורית באוטובוסים המנטרת

מהווה שדרוג  משמעותי בהליך איתור חריגות  ת המערכת האוטומטי בשנת החולפת.  נסיעות  אוטובוסים

ממשיכות להתקבל גם פניות פרטניות   . לצידה,שכן היא מתעדת חריגות בזמן אמת בנסיעות האוטובוסים

 . המטופלות גם הן באגףבנושאי אכיפה  של נוסעים

בר הליך שיפור מתמיד והוא נמצא בראש סדר העדיפות.  וכחלק מחזונה של הרשות, השירות לנוסע ע

תחומי  -מתן מענה רבמידע נרחב בערוצים השונים, ובראשם הדיגיטליים, לצד  מתןהשירות כולל  

  מענה לפניות נוסעיםה מוקד מידע טלפוני ומוקד פניות כתובות.המפעיל  ז שירות לנוסעיםבאמצעות מרכ

מגוון נושאים ותחומים, ביניהם: בקשות, תלונות, המלצות, רעיונות או  נפרס על  מוקדים אלה באמצעות 

 הצעות לשיפור וייעול בנושאי התחבורה הציבורית.  

, הכפוף ישירות  של אוטובוסיםהעיקרי ובאמצעי התחבורתי  הפניות הכתובות בלבד במוקד  דוח זה עוסק 

 ליחידות המשרד.

המהווים   מגוונים בנושאיםפונים   73,669 ידי  -פניות כתובות על 119,591 למוקד הוגשו 2023במהלך שנת  

על  ערעורים ו  , פיננסי, תשתיותחקירות, אכיפה ציבורית: רישוי,האת עיקר פעילותה של הרשות לתחבורה 

הכתובות הינו מקיף ומתנהל על פי  הטיפול בפניות הציבור (. בגין אי תיקוףלנוסע    תעריף מוגדל )קנסות

מענה ממפעיל תחבורה ציבורית או מגורם מקצועי במשרד,   מצריכותה  מלינים פניות . נוהל משרדי סדור

ידי הצוות המטפל כדי לוודא מענה  - מופנות תחילה לקבלת תגובה והתייחסות. תגובות אלה נבחנות על

 שלם וענייני ולאחר מכן מנוסחות ומקבלות אישור לשליחה לפונה.  
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הרחב שהינו הלקוח של    הציבוריצירת קשר ישיר עם  ב כלי משמעותי עבור הרשות  ןפניות הציבור ה 

תוספות שירות  - ביניהם , לרשות בבקשות בנושאים שוניםפונה  ציבור הנוסעים  התחבורה הציבורית.

משיג על מדיניות ותחום האכיפה, מלין על מפעילי תחבורה  , (תדירות, מיקום תחנות, מסלולי קווים ועוד)

מציין לטובה , ולעיתים אף (קנסות על אי תשלום)וגדלים סוגיות פיננסיות, מערער על חיובים מ ציבורית, מברר 

  שינויים ושיפורים שהתבצעו.

הרשות מייחסת חשיבות עליונה לרמת השירות הנחווית על ידי ציבור הנוסעים ולכן מקדישה משאבים רבים  

 כך, חלק מהפניות המגיעות לפתחו של המשרד והרשות מלמדים על צורך בייעול ותיקוןלטיפול בפניות אלה. 

הנוגע מהפניות י חלק אחר מלמד על צורכי הציבור והתאמה תחבורתית הנדרשת אליהם. חלק ארבעוד 

מאפשר לרשות לנקוט הליכי אכיפה ולאתר כשלים והפרות חוזרים ונשנים,    התחבורה הציבורית למפעילי

או התשתיתי מסב את תשומת הלב למקרים פרטניים או חריגים הטעונים  פיננסי ושאלות הנוגעות לתחום ה

 התייחסות נפרדת.  

יש בהן  ש, המפעיליםעיקרם , גורמי חוץשאינן בשליטת  כי לעיתים מתקיימות נסיבותהרשות גם מכירה בכך  

וכיו"ב.  גון אירועים חריגים, חסימות כבישים, עבודות תשתית מהותיותככדי להשפיע על רמת השירות 

פרסום  ואמצעי הקשר העומדים לרשותם דרך בדבר השינויים במקרים אלה, על המפעילים ליידע את הציבור 

 הרלוונטיות.בתחנות 

 "חרבות ברזל" מלחמת  

ענף התחבורה הציבורית, כמו המשק כולו, הושפע . "חרבות ברזל "פרצה מלחמת   2023ברבעון האחרון של שנת 

ת תדירות קווי אוטובוסים, ביטול, שינוי והסטות תוהדבר בא לידי ביטוי בהפחששרר במדינה  ממצב החירום 

תדירות רכבות וסגירת תחנות רכבת בשל גיוס עובדים. במקביל, לחימה, הפחתת ה קווים בהתאם לאזורי

סעים של משרתי מילואים וחיילים אל אזורי החזית והופעלו  ינדרשה היערכות של משרד התחבורה לתגבור ה

 בסופי שבוע בחודש הראשון ללחימה.גם קווי רכבת אוטובוסים 

בשבועות הראשונים ללחימה מספר הנסיעות בתחבורה ציבורית צנח לרבע מרמתו בשגרה עם תחילת  

נובמבר, תקופת  -בחודשים אוקטוברהמלחמה. כנגזרת מכך, נרשמה ירידה גם בהיקף הפניות מצד הציבור 

 מוכרות.  יההלחימה העצימה. בדצמבר ניכרה כבר התאוששות וחזרה של היקף הנסועה לרמות

לאספקת שירותי תחבורה היערכות מיוחדת תושבי עוטף עזה ותושבי הצפון לבתי מלון ברחבי הארץ חייב  פינוי

קווי תחבורה באזורי המלונות בהם משוכנים התושבים   תגברה. הרשות לתחבורה ציבורית לצרכים המשתנים

 די וירושלים.  למפונים באזורים: אילת וים המלח סובב מלונות, עין גמפונים, לצד הפעלת שאטלים 

, בהתאם לרשימת היישובים הזכאים,  במקביל, יישמה הרשות את הוראת הממשלה לפיה זכאים המפונים

 . חינמיים לטעינת והנפקת כרטיסי רב קו
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                                                                                                                                                                    סיכום

הינו כלי שירותי ראשון במעלה לציבור המשתמשים בתחברה ציבורית. הוא נותן מענה פניות הציבור מערך 

ברשות  , שאלות ונושאים הדורשים בדיקה מקיפה ומרחיבה של גורמים מקצועיים בתוך משרד התחבורהל

מתן מענה איכותי ויעיל לציבור הינו גורם הכרחי ומשמעותי . ואצל מפעילי התחבורה לתחבורה ציבורית

שהוחל  שירות ומידע לנוסעיםאחוד ללקידום הרפורמות ברשות לתחבורה ציבורית, ביניהן הקמה של מרכז 

 , שמטרתו שיפור איכות השירות. לפעול בשנת הדו"ח

הפניות משמשות כלי  .בוריתמשוב אפקטיבי ביותר לאופן פעילותה של התחבורה הציגם פניות הציבור הן 

ללמידה ולהפקת לקחים לצורך טיוב השירות הניתן למשתמשי התחבורה הציבורית וככלי נוסף לגיבוש  

מאגר מהווה ובשל כך הוא איכותית, ו מספרית, מרכז מידע ונתונים בהיקפים משמעותיים מערך המדיניות. 

  .התחבורה הציבוריתלכל הגורמים העוסקים בתחום מועיל נתונים 

, נוסף  הכתובות פניות הציבורגם על  כספק האמון על את עבודתה החלה חברת "בזק אונליין"  2022דצמבר ב

האחוד  החברה מפעילה את מרכז השירות והמידע הארצי בכך,  להיותה המפעילה של המוקד הטלפוני.

המוקד   - פה- ובעל מערך הפניות הכתובות – בכתבהוא אמון על מתן מענה איכותי ושלם, שלתחבורה ציבורית 

טובת ציבור הנוסעים  ללאגד את כל המידע על התחבורה הציבורית של המרכז האחד הוא תפקידו הטלפוני. 

   התחבורה הציבורית הארץ.פר ולש

וות  ולצ, 2023הסוקר את הפעילות בשנת  על הכנת הדו"ח ,אני מודה למנהלת פניות הציבור ברשות, אורלי ממן

 תועלת.  בדו"ח ומקווה כי הקורא ימצא  ההפקהעל אונליין בזק 

 

            

 בכבוד רב,                                                                                                              

 איתי לניר                                                                                                               

 ראש אגף בכיר פרוייקטים                                                                                                   

 תהרשות הארצית לתחבורה ציבורי           

 

 : העתקים

 שרת התחבורה

 מנכ"ל משרד התחבורה 

 רה ציבוריתו מנהל הרשות הארצית לתחב

 תחבורה ציבוריתמנהלי אגפים ברשות 

 סמנכ"ל שירות לקוחות משרד התחבורה

 אגף ביקורת משרד התחבורה

                ה                                                                                                                            נציבות תלונות הציבור, משרד מבקר המדינ

 מ חברת בזק אונליין בע" 
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 תקציר מנהלים 

 

  נתונים כללים

                                           .73,669 -הסתכם במספר הפונים ו  119,591עמד על   2023בשנת  הכתובות מספר הפניות 

   -נושאי הפניות מגוונים והם מחולקים לתחומי פעילות עיקריים של הרשות הארצית לתחבורה ציבורית 

 .תשתיותערעורים, פיננסי וחקירות, רישוי, אכיפה, 

  - על תעריף מוגדל יםערעורתחום היה בשנה החולפת הפניות לרשות מבין שריכז את הנתח העיקרי תחום ה

עם    קווי השירות מכלל הפניות ותחום רישוי 34%תחום האכיפה עם בלט אחריו , כלל הפניותמ  40%עם  

11%.   

אחריו  מבין סך הפניות למחוזות.  37%ריכז את מספר הפניות הגדול ביותר עם  מחוז ירושליםמבין המחוזות, 

תחבורה בין  מחוז המטה, העוסק בטיפול בנושאי רישוי קווי  – ממונה ארציומחוז   19% עם מחוז גוש דן

 מסך הפניות בכל המחוזות.   15% , ריכז מחוזיים

  מיליון  720-ב שהסתכם )תיקופים(  נוסעיםעם מספר  הם מפעיל התחבורה העיקרי בישראל,  האוטובוסים

 .  2023בשנת  מיליון נסיעות 31ועם 

  97%רוב מוחלט של  היווה הוא  2023הינו גם הגבוה ביותר ובשנת  על האוטובוסים בהתאמה, מספר התלונות   

  מכל הפניות שהתקבלו בשנת הדו"ח.

י קווי השירות  מפעילשהיא נוספת וסיבה  נה ישפניות בעניין אוטובוסים בדו"ח לשליטה ללא עוררין של 

הקלות כפופות לרגולטור בת ישראל והרכבות רכ, בעוד לתחבורה ציבוריתרשות לישירות   פיםכפו באוטובוסים

  רבות פניות מרכזותה,  (צתא"ל) ( וצוות אב לתחבורה ירושלים ת"עתיבי תחבורה עירוניים )נדרך חברות כמו נ

 אצלן.  

  מיליון  64על   2023בשנת  עומדים   רכבת ישראל, נתוני הנסיעה ב לנתוני הנסיעות באוטובוסים לשם השוואה

נזכיר שדנקל, הרכבת הקלה בגוש דן החלה את  מיליון. 43  על בירושלים ותל אביב הקלותהרכבות ושל 

   .2023פעילותה במחצית אוגוסט 

משוק הנסועה הציבורית בענף  40%-נתח של כשרושמת  אגדחברת  והמפעיל הגדול בין חברות האוטובוסים הינ

חברות  על מסך הפניות שהתקבלו  57%-זו מסתכם בכ האחוז הפניות והתלונות על חברו, האוטובוסים

 . בשנה החולפת האוטובוסים

 

 

 

 

 



 

2023דוח פניות הציבור  6  

 

 תחומי הפניות 

רמת השירות הנדרשת ממפעיל קווי נסיעה של בתחום זה מרוכזות תלונות שעניינן חריגה מ   אכיפה

תלונות על אי  מדובר ב .מוגדרת במערך הסכמים והתחייבויות מול משרד התחבורהכפי שהיא אוטובוסים 

עצירה שלא על פי רישיון    , איחור, הקדמה, סטייה ממסלול בתחנה ביצוע של נסיעה, אי עצירה של אוטובוס

 . וכיו"בהקו, 

של רישיון הקו אליו מחויב המפעיל  , לכאורה, והפרה שנבדקו ונמצאו כלא מוצדקות ומהוות חריגהאלה, פניות 

מתקבלת  ולממצאים המונחים בפני הוועדה התאם לנתונים  . בהמשרדמנהלית של עולות לוועדת אכיפה 

יצוין כי פניות הציבור בתחום    , שמשמעותם קנס כספי.'פיצויים מוסכמים'המפעיל   הטיל עלאם לה החלטה

המשרד על המפעילים. מתאם בין היקף  הבקרה שמפעיל  ךלמערחשוב נוסף האכיפה מהוות אינדיקטור 

על אותו  התלונות על קו מסוים לבין ממצאי מערך הבקרה הפנימי של המשרד מחזקת את הצורך בפיקוח  

 קו/חברה בדרישה לעמידה בתנאי הרישיון והבטחת אמינות השירות לנוסע. 

  

בגין אי תשלום על  מוגדלתעריף  תשלום על ערעור  עניינןפניות שתחום המרכז     ערעורים על תעריף מוגדל

מתבקשים לצרף אסמכתאות  דרישות תשלום אלה )קנסות( המבקשים לערער על נסיעה בתחבורה ציבורית. 

מפעילי  ו אפליקציות תשלוםקו, -המסלקה של רבכמו בדיקה אל מול מערכות נדרשות והפניות עוברות ל

ידו לקבלת -ם למפקח על התעבורה ו.או למוסמכים עלבסיום הבדיקה הנתונים עוברי . התחבורה הציבורית

 החלטה האם יש הצדקה לבטל את התעריף המוגדל, אם לאו. 

,  אוטובוס ק בתלונות שיש בהן חשד לעבירה פלילית של נהג אוטובוס או מונית או פקחעוסתחום זה     חקירות

  לתחוםהן מבשילות לכדי כתב אישום. סוג התלונות המגיע  ,ככל שימצאו מוצדקות אחר שלב החקירהש

למשל אלימות מילולית, דיבור לא   - עם הנוסעבמפגש  לא הולמתאו פקח  עניינן חשד להתנהגות נהגהחקירות 

ספציפית לגבי נהג מונית   סא גלגלים או כלב;יסירוב להביע בעלי מוגבלויות עם כ  הדרת נשים; ;ב"ראוי וכיו

  וכיו"ב.  שינוי מסלולרוב להסיע, סי הפקעת מחיר, מונה, הפעלת אי   -

פניות ציבור שעניינן בקשות להוספה/ביטול/שינוי של קו, תחנה, תדירות קו, שינוי  תחום זה מרכז   רישוי 

בסמכותו לבצע שינויי ברישיון  שמועברות לבחינה וטיפול של ממונה המחוז הרלוונטי ד'. הפניות מסלול וכ

תהליך השינוי ברישיון להפעלת   .מחוזות-עירוניים חוצי -הקו/וים, ו/או לממונה ארצי האמון על קווי שירות בין

ת ואפשרויות ת לנחיצוהממונה המחוזי עורך בדיקות שונובמסגרתו  קו תחבורה ציבורית הוא תהליך מובנה

פניות ציבור שעניינן הפעלת שירות חדש יבחנו בהתאם לתהליך .  מתקבלת החלטה מושכלת סופושב, השינוי

תכנון שירות תחבורה ציבורית המפורט במסמך ההנחיות לתכנון ותפעול שירות בתחבורה ציבורית 

 .באוטובוסים

. בתחבורה הציבוריתתיקוף וה תשלוםה התעריפים,מאגד בתוכו את כל מדיניות תחום זה      תעריפים וכרטוס

פניות התחום מרכז קו, פרופילים וכדומה. -, סוגי מינויים, סוגי רבבתחום התעריפים נושאי רפורמההוא כולל 

, וניםתשלום באמצעות יישומתעריפי נסיעה, בירורים בענייני קו, -רבדרך  שעניינן תשלום בחבורה הציבורית

 .  שונות וזכאויותשל רב קו עמדות שירות החזרים כספיים, 

ניהול של מסופים ובמתקני תשתית הקיימים  וטיפולפניות שעניינן תחזוקה שוטפת תחום שמרכז      תשתיות

שלטים  תיקון או  פניות שעניינן הקמת סככות המתנה בתחנות אוטובוסים  ;ברחבי הארץ וחניונים 

   בדרכים;אלקטרוניים 
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      קבלת הפנייהאופן 

אחוז הפניות שמתקבלות דרך  . דוארו טופס מקוון, דואל, פקסהכתובות מתקבלות בדרכים הבאות:  הפניות

מכלל הפניות מגיעות למערכת  93%מכאן, ש. 20%ודרך הדואל  73%עומד בשנת הדוח על  הטופס המקוון

בכלל, ואת השימוש בטופס ציבור הנוסעים את הליך הפניה האלקטרוני את  תעודדהרשות מבאופן ישיר. 

בזכות המידע   מדובר באמצעי המהיר, היעיל והבטוח ביותר להגעה הפנייה וטיפול בההמקוון בפרט כיוון 

 . בעת הגשת הפניה בדרך זו המדויק והמלא שנמסר

    הליך טיפול בפנייה

ומקבלת מספר   פניות הציבור ישירות במערכת  תהיא נקלט דואל /כאשר התלונה מגיעה דרך טופס מקוון 

נדרשת שלא בדרך אלקטרונית  ההמענה לפונה. פנייה שמגיעכולל מזהה, שמלווה אותה לכל שלבי הטיפול 

שלאחריו גם היא נקלטת במערכת עם מס' מזהה. לאחר קליטת הפנייה במערכת היא  קודם להליך הזנה ידני 

נבחנת בהתאם לנושא ומוקצית לטיפול הגורם הרלוונטי אם לנושא אכיפה, רישוי, פיננסי וכד'. לאחר איסוף 

  המידע, התשובה נבחנת וככל שלא נדרשות השלמות או בירורים נוספים, התשובה מנוסחת ונשלחת את הפונה

 בהליך של סגירת פנייה. 

עמד   הנדרש לטיפול בפנייה עד סגירתההממוצע  ומספר הימיםשיפור ניכר רשם   2023בפנייה בשנת זמן טיפול 

 .  2022 מזמן הטיפול בשנת 1/3המהווה כ  יום, 21- כעל   על  2023בשנת 
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 ונתונים סטטיסטייםפילוחי פניות 

 

רי פניות ופונים מספ

 

אלף  120- אלף לכ  100-משיך לעלות בהתמדה ובשנת הדו"ח הוא חצה את רף הה 2023נת בש  פניותהמספר 

נתון המהווה ירידה והתמנות ניכרת  בהיקף הפניות, 21% -עלייה של כ נרשמה   2022-2023בין השנים פניות. 

בהיקף הפניות  40%- נרשמה עלייה של כ  2021ל   2022בין כך, בהשוואה לקצב הגידול לשנתיים הקודמות. 

 .  37%של דומה עלייה  2021-2020בין השנים ו לעומת שנה קודמת 

  2021-2022 לשנים , שהינו שיעור גידול זהה 31% -ישנה עלייה של  כ 2022-2023בין השנים   פוניםהמספרי ב

שומר על קצב קבוע   מהנתונים עולה כי שיעור הגידול במספר הפונים. 2021-2022בין ודומה לשיעור הגידול ש

   ה. נ פניות לפו 1.6גם מדד מספר הפניות מחולק במספר הפונים העומד על ממוצע של   וכמוהו

התחבורה הציבורית, ובראשה ענף האוטובוסים שהינו עמוד התווך של הסעת ההמונים בישראל, מהווה תחום 

בעל חשיבות ועניין רב לציבור הרחב הנזקק לשירותי התחבורה הציבורית. הגידול באוכלוסייה, הגידול 

ם חדשים ולהרחבות מביאים את הצפיפות בכבישים לשיאי בשימוש בתחבורה פרטית ומצב תשתיות הכבישים,

 שעות הפקקים על פני כל שעות היממה. 

גם בקרב בעלי רכב פרטי נוסף לנוסעים קבועים  תוצאת הדברים היא עדיפות לשימוש בתחבורה ציבורית

וותיקים של התחבורה הציבורית. אלה גם אלה מביאים להגדלת המודעות של הנוסעים לשירותי התחבורה  

 ם יעיל, אמין ושירותי.  לצד הציפייה למערך אוטובוסי

מודעות זו, והמשוב החוזר של הציבור הרחב,  באים לידי ביטוי במספר הפניות ההולך וגדל לרשות לתחבורה  

 ציבורית, כפי שאפשר ללמוד מהתרשים המצורף.    
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 ת התפלגות לפי נושאי פניו

 

בהשוואה לשנת  95%של זינוק משמעותי  , לצד2023שריכז את היקף הפניות הגדול ביותר בשנת  בולט התחום ה

אלף ערעורים על דוחות פקחים התקבלו בשנת  48- הערעורים על תעריף מוגדל. קרוב ל תחום, הוא 2022

לגידול  הערעורים בהיקף ניתן לייחס את גורם הגידול  מכלל הפניות שהתקבלו. 40%הדו"ח, נתון המהווה 

  113,097בהשוואה למספר דוחות בסך   233,639הסתכם ב  ש המקביל ברישום בדוחות לנוסעים בשנת הדו"ח

 מדובר בהכפלה הן של מספר הדוחות שנרשמו והן של מספר הערעורים. . 2022בשנת 

המפעיל בעל הנתח המשמעותי ביותר של נסיעות במשק התחבורה הציבורית, הגביר משמעותית  , אגדחברת 

 מסך  86%ערעורים המהווים  41,197ריכז  הוא לבדובאוטובוסים ואת מאמצי האכיפה על נושאי האי תיקוף 

 .  2023בשנת הערעורים 

שנת לעומת  7%-מסך הפניות שהתקבלו בשנת הדו"ח, ירידה של כ 34% השנה  ריכזהתלונות על השירות חום ת

פניות אכיפה   3,500-בחודש מייצג מתקבלות כ.  44%העיקרי בפניות הציבור עם התחום היה הוא בה  2022

נתון   ,נובמבר בשל המלחמה -רשמה ירידה בתלונות האכיפה בחודשים אוקטובר 2023בממוצע, אלא ששנת 

  של השנה. השתקף בסך נתוני האכיפה המצרפייםיש לשער שש

עבודה   קלייחס למעבר לממש אותה ניתן 2022-2023בין השנים  16.5% -עלייה של כ רשםחום החקירות ת

לטובת    QRקוד  סריקת נשלח לפונה תבנית עם ,לחקירה כאשר פנייה נמצאת מתאימה בשנת הדו"ח. דיגיטלי

  , עובדה המשפרת ומייעלת את התהליך כולו.המשך התהליך

התשלום בתחום מסך הפניות הכללי.  13%- כעם  2022-לבהשוואה  2023יציבות בנתוני נרשמה תחום הרישוי ב

בתחום אחר נכללות   וירידה נרשמה גם בפניות בתחום התשתיות . 9%-ישנה ירידה של כבתחבורה הציבורית 

פניות שאינן נופלות ביתר הקטגוריות המובחנות האחרות והן כוללות ברובן שאלות ופניות בנושאים כלליים,  

 ית. חלקם אינם מתחום ענינה או סמכותה של הרשות הארצית לתחבורה ציבור
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 ל התפלגות לפי סוג מפעי 

 
 

אוטובוסים, מוניות, רכבת ישראל והרכבות  -סוגי מפעילים להסעת המונים  4ענף התחבורה הציבורית מונה 

 כפיר בעיר ירושלים ותבל באזור גוש דן.  -הקלות 

 

הפניות הגדול  ובהתאמה הם רושמים את ההיקף בישראל, האוטובוסים הם מפעיל ההיסעים הגדול ביותר 

לעומת שנה קודמת. עלייה מתונה יותר   21%אלף פניות המהוות גידול של  116-ביותר בשנת הדו"ח  עם קרוב ל 

בהיקף התלונות רושם  ענף המוניות. בהשוואה לשנה הקודמת, בולטת לטובה רכבת ישראל אצלה   11%של 

 .22%נרשמה ירידה בשיעור של  

 

 -ל  175%עלייה של  -קלה בירושלים בולטת לשלילה בזינוק בהיקף בתלונות בהשוואה לשנה החולפת, הרכבת ה

   .השוואתי והנתונים שהיא רושמת אינם ברי ניתוח 2023  אוגוסטנקל החלה לפעול רק במחצית דפניות.  408

הרשות הארצית לתחבורה   על ידי מופעלות באופן ישירנוסיף ונאמר כי פניות שעניינן הרכבות הקלות אינן 

בורית, ואלו מטופלות ברובן אצל המפעילים והחברות ממשלתיות האחראיות עליהן למתן מענה ופתרון  צי

 מקצועי.   
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 התפלגות לפי מפעילים

 

  השוניםובאשכולות רשת קווים במטרופולינים ות ם המפעילחברות אוטובוסי 27פעילות  בתחבורה הציבורית 

                                                                                                                                                         .  זה, מוצגים עשרת המפעילים הבולטים בהיקפי הפניות בשנת הדו"ח תרשיםב  .ברחבי הארץ

של  עלייההיקף הפניות הגדול ביותר עם שיעור  שהינו המפעיל הגדול ביותר בענף, רושם בהתאמה את, אגד

   .2022 בהשוואה לשנת 73%

מכלל   76% יםהמהוועל תעריף מוגדל )קנסות( הערעורים אצל חברת אגד הם הבולטים בתלונות תחומים ה

 .15%-תלונות על אגד ופניות בנושא אכיפה עם שיעור של כה

פעילה השנייה בהיקף התלונות היא חברת קווים, אחריה אלקטרה אפיקים, רביעית דן וסוגרת את המ

, ישנם שלושה מפעילים שנציין לטובה בגין מגמת ירידה תבהשוואה לשנה הקודמהחמישה חברת מטרופולין. 

מה ירידה  , סופרבוס אצלו נרש35%קווים אצלו נרשמה ירידה משמעותית בשיעור של  - בהיקפי התלונות

 .   8% ירידה בשיעור של ודן עם 11%בשיעור של 

 

                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2023דוח פניות הציבור  12  

 

 מחוזות  התפלגות לפי

  

 
  

מדינת ישראל מחולקת לשמונה מחוזות גאוגרפים בהם היא מסדירה ומפתחת את התחבורה הציבורית. 

המחוזות הם ירושלים, גוש דן, מטרופולין חיפה, מרכז, דרום, גולן גליל ועמקים, צפון, ויהודה ושומרון.  לכל  

ם, המועצות האזוריות מחוז ישנו ממונה ארצי האמון על היבטי התחבורה הציבורית בממשק מול המפעילי

פיתוח תכניות, ארגון ותכנון עתידי של מרחבים,  -והרשויות המקומיות.  היבטי התחבורה כוללים, בין היתר 

                                                             קווים, תחנות ומיקומן, אישור תחנות, תדירויות וכדומה.                                                                          

 

  36,000מעל  -מבין המחוזות, מחוז ירושלים שומר על מיקומו במקום הראשון עם מספר הפניות הגדול ביותר 

. התחומים הבולטים בתלונות במחוז ירושלים 2022בהשוואה לשנת  12%פניות בשנת הדו"ח ושיעור עלייה של 

מכלל התלונות במחוז ופניות בנושא אכיפה עם שיעור  44%מוגדל )קנסות( המהווים הם הערעורים על תעריף 

 .                                                                                                                          32%-של כ

א מרכז אבל את העליות הבולטות ביותר השנה אמנם מחוז ירושלים הוא הגדול בהיקפו ובמספר הפניות שהו

בהיקף הפניות בשנת הדו"ח  לעומת   220%רושמים המחוזות הקטנים יותר. כך, מחוז חיפה רשם זינוק של 

פניות.   5,730לסך כולל של   47%אחריו מחוז דרום עם עליה של   פניות בסה"כ; 10,668עם סך של  2022שנת 

פניות. במחוז  18,000כ  -עם מספר פניות העומד על כמחצית מזה של ירושלים מחוז גוש דן הינו השני בגודלו 

 בהשוואה לשנה הקודמת.  22%-זה נרשמה עלייה בשיעור של כ

 

 . 60%המחוזות שרשמו ירידות בהיקף הפניות הן מחוזות מרכז, גולן והעמקים, וצפון שרשם לזכותו  צניחה של 

 

המערבת מחוזות שונים, ובו נרשמה עלייה  רישוי קווי תחבורה לות מחוז ארצי, שהוא מחוז מטה, עוסק בפעי

. עיקר הפניות עניינן  בקשות להוספת קו חדש ששיעורן מסתכם ב  2022בהשוואה לשנת   47%-כ  בשיעור של

23% .    
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 נייה זמן טיפול בפ

 

ועד מענה סופי לפונה.                                                                             הפנייה זמן מענה לפניות בוחן את משך זמן הטיפול החל מרגע קליטת

ממשך הימים הממוצע   1/3- תוך שהוא עמד על כ  ,2022בהשוואה ל 2023בשנת ניכרת  בצורה ירדזמן המענה 

                                                                               זאת ניתן לייחס לגורמים הבאים: בשנה קודמת

 התייעלות במענה לפניות .1

 .מעבר לממשקים דיגיטליים כדוגמת תחום ערעורים וחקירות - ייעול תהליכי עבודה .2

 המסייע למשרד בטיפול בפניות החלפת ספק  .3

4.  

 אופן התפלגות קבלת הפניות  

 

 73%דרכו נקלטות האמצעי הבולט ביותר הינו טופס מקוון  - עיקריותדרכים  4-נעשה באופן קבלת הפנייה 

 . 5%-ושירותי הדואר והפקס  20%מהפניות. אחריו דואל עם 

להגשת  צית לתחבורה ציבורית מעודדת שימוש באמצעים אלקטרוניםמחלקת פניות הציבור ברשות האר

, הם )כמו פקס ודואר( שעליהם אין שליטהחיצוניים זאת מאחר ואמצעים אלו אינם תלויים בגורמים פניות. 

וזמן הגעה   , הטופס מכוון את הפונה להעביר מידע מלא הנדרש לבירור הפניהאינם מועדים לתקלות וטעויות

  מקווןלצמצם את השימוש בדואל לטובת מילוי הטופס הישנה גם שאיפה ותחילת טיפול הינם מיידי. כך,  

 שהינו האמצעי היעיל המהיר והבטוח ביותר לקבלת פנייה. 
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 א ערעור על תעריף מוגדל שניות בנופ

 

 מדובר בזינוק של ,2022שנרשמו בשנת  24,567בשנת הדו"ח לעומת  נרשמו דוחות פקחים  48,000 - קרוב ל

לגידול המקביל ברישום הדוחות לנוסעים בשנת ניתן לייחס באופן מובהק בהיקף הערעורים זינוק את ה. 95%

בהשוואה למספר דוחות בסך   233,639שנרשם בענף האוטובוסים הסתכם ב  מספר הדוחות הכולל -הדו"ח 

                   .                                                                                             106%, זינוק של 2022בשנת  113,097

  2023בשנת  84%עמד על  - מפעילים 27של כל חברות האוטובוסים,  הנתח של חברת אגד בהיקף רישום דוחות 

ידי אגד בשנת -על דוחות שנרשמו על נתח הערעורים  .2022מכלל הדוחות שנרשמו בשנת  79% נתח של  לעומת

נתח הערעורים של אגד מכלל  ל בהשוואה , 86%עמד על -המפעילים ידי כל -שנרשמו על מכלל הערעורים  2023

הערעורים מוגשים למפקח על התעבורה ברשות הארצית לתחבורה  .84%עמד על ש 2022הערעורים בשנת 

 ציבורית. המפקח או גורמים מוסמכים מטעמו בוחנים את הערעורים ומקבלים החלטה  

 

מכלל   12% -כעומד על  2023הערעורים שהתקבלו )קנסות שבוטלו( בשנת אחוז אם הערעור מוצדק, אם לאו.  

  .2022שהתקבלו )קנסות שבוטלו( בשנת  7% -הערעורים שהוגשו בהשוואה ל
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 לפי נושאים   פילוח פניות - אכיפה

 

 
 

התלונות הבולטות והעיקריות בתחום האכיפה עניינן אי ביצוע ואי עצירה, במספרים כמעט דומים.                  

הפניות  מסך  28%ופניות אי עצירה מהוות בתחום האכיפה  מסך כלל הפניות  38%פניות אי ביצוע מהוות 

                                                                                                                                                 .מסך הפניות שהתקבלו בתחום האכיפה 66%וביחד שני נושאים אלה מהווים 

 . בתחום האכיפה מסך הפניות 9%  תאיחור המהוובנושאי  פניותניצבות  אחריהם ניכרבהפרש 

 

 לפי נושאיםפילוח פניות   -רישוי

 

מסך  35% שהיווה ,הוספת קו חדששריכז את עיקר הפניות היה הנושא העיקרי בתחום הרישוי  בפילוח פניות 

המהווה   הוספת תדירות ו מסך הפניות 23%המהווה הוספת תחנה   בהיקף הפניות אחריו   בתחום. הפניות

   .בתחום מסך כל הפניות 21%
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ידי  הוספת קווי נסיעה  -לראות כי הנוסעים מבקשים לשפר את נוחות השימוש ובתחבורה ציבורית עלניתן 

חדשים, תחנות חדשות במסלול וגידול בתדירות קווים. מעניין לציין כי שלושה נושאים אלה היוו גם את  

והוספת   , 18%תחנה מסך הפניות, הוספת  39.5%הוספת קו   - 2022הנושאים העיקריים בהם פנו גם בשת 

 .  25%תדירות 

 

בגינו התקבלו  ,מודיעין עילית- נוף הגלילבביקושים היה קו הקו המוביל  2023בשנת בבקשות להוספת קו חדש  

  פניות.                        458 -וערד ,פניות  278-בני ברק   בעריםגם להוספת קווים נרשמו  ערים יםביקושופניות  745

ניתן לשים לב כי עיקר הבקשות להוספת קווים מגיעים מקרב המגזר החרדי שהינו לקוח עיקרי של התחבורה 

 הציבורית בכלל. 

 

 

 לפי נושאים פניות פילוח  - כרטוס ותעריפים

 

 
 

מסך הפניות   82%קו המהווה -רבההנושא שריכז את עיקר הפניות הינו כרטיס   התשלוםבפילוח פניות בתחום 

 בתחום, מרבית עניינן של הפניות הן חיוב שגוי והחזר כספי של הסדרי נסיעה.  

 

 בשאלות והבהרות למדיניות התעריפים הנהוגה.    מסך הפניות בתחום 11%אחריו, נושא התעריפים ריכז  

קו שהינו  -ואילו בנושא הרב 44% -בהשוואה לשנה הקודמת, בנושא התעריפים נרשמה ירידה משמעותית של כ

 . 11% -הנושא הבולט ביותר, נרשמה ירידה של כ

                           

ה ציבורית קידמה מדיניות החזרים וזכאויות באוקטובר, הרשות הארצית לתחבור 7- במפרוץ המלחמה,  החל 

 כזכאים, שהוגדרו על פי החלטת ממשלה  ,במסגרת המתווה הוענקו לתושביםלטובת אוכלוסיות שונות שנפגעו. 

 מנוי "חופשי חודשי" מורחב ללא עלות.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ניתן החזר  במסגרתה  כלל הציבורנגעה לת יוזמה נוספת של משרד התחבורה והרשות הארצית לתחבורה ציבורי

 . 8/10/2023מיום   בתוקףחודשי"   -"חופשישהיה ברשותם מנוי  ללקוחות עבור הימים שנותרו במנוי 
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 ם נושאילפי פניות פילוח  -  חקירות

 

 
 

מסך כל   75% -מהווה כ הינו התנהגות נהג לא נאותהבתחום החקירות שריכז את מרבית הפניות הנושא הבולט 

 . 2022דובר בנתון שנותר יציב בהשוואה לשנת מ הפניות. 

 

   כגון: נכללות תלונותה זו תחת קטגורי

 . דיבור לא נאותו/או  אלימות מילולית שעניינןתלונות  - מוניות ופקחים, נגד נהגי אוטובוסים

  , סירוב סירוב להסיע עיוור עם כלב נחייההדרת נשים, סירוב להסיע נוסע,  תלונות שעניינן -נהגי אוטובוסים 

 , אי ביצוע סריקה, אדיבות נהג, השמעת רדיו בקול רם. תלונות בעניין נגישות, נוסע בכיסא גלגליםלהסיע 

 . קבלה ןאי מתסירוב להסיע נוסע,  שעניינן הפקעת מחיר, סירוב להפעיל מונה, תלונות  - נגד נהגי מוניות 

 

בנושא התנהגות פקחים בנושא התנהגות פקח. את הזינוק  277%נרשם זינוק של  2022בהשוואה לשנת 

מצד  האכיפה האינטנסיבית שהביאה דהיינו,לנוסעים. דוחות גידול ברישום הללבחון כמקביל יש באוטובוסים 

הביאה מצד שני גם לגידול   -גם לזינוק במספר הערעורים(  -אחד לגידול ברישום דוחות )ובעקבות זאת 

 בתלונות על התנהגות הפקחים )רושמי הדוחות(. 

 

תלונות שמגיעות לתחום החקירות מחייבות הסכמת המתלונן/הנוסע להגיע למתן עדות במשרדי  יצוין כי 

במידה והתלונה מבשילה לכתב אישום, נדרש המתלונן להגיע גם למתן   -שות אצל חוקר מוסמך ובהמשך הר

 עדות בבית המשפט.  
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 לפי נושאים פילוח פניות - רכבת ישראל

 

 
 

        , מסך כל הפניות 25%אי עצירה בתחנה מהווה הינו ברכבת ישראל שריכז את מרבית הפניות הנושא הבולט 

 פניות.  300-כ

הן פניות שעניינן: תעריפים, מיזוג אוויר, אינטרנט אלחוטי, מדרגות  אחוז  19.8% שריכזו 'אחר'פניות מסוג 

 נפגעים וכדומה.  ,נעות

שיעור דומה של תלונות ריכז נושא אכיפה  אחוזים.   12%פניות שהם   149כמו ב ת בקשות להוספת תדירות הס

 ברכבות.

 - כפי שהגיעו לרשות לתחבורה ציבוריתישראל בהיקף התלונות ברכבת ניתן לציין לטובה את מגמת הירידה 

 .  22%, ירידה של 1,570לעומת   2023תלונות בשנת  1,220

 

- נוסף ל. 2023בשנת  3,037תכם ב יש מערך פניות ציבור פנימי ומספר הפניות שהתקבלו שם  הסלרכבת ישראל 

 הנוגעות לרכבת ישראל.  4,257מדובר במספר פניות כולל של פניות שהתקבלו ברשות לתחבורה ציבורית   1,220

 

ברכבת הקלה  פניות כתובות.   2,868התקבלו אצל המפעיל חברת כפיר ברכבות הקלה ירושלים  - רכבות קלות

אינם כוללים השגות וערעורים  יצוין כי נתונים אלה  פניות כתובות. 328התקבלו אצל המפעיל דנקל  - תל אביב

 לנוסעים בגין אי תשלום/תיקוף.  על דוחות
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 לפי נושאים פילוח פניות -מוניות 

 

 
 

מסך כלל הפניות.                                    33%מוניות הינו הפקעת מחיר המהווה בתלונות ההנושא הבולט ביותר בתחום  

התנהגות בלתי  הינו והנושא השלישי  ,מסך כל הפניות 28%אי הפעלת מונה המהווה  ואה בהיקפוהנושא השני  

 . )אלימות מילולית, דיבור לא  ראוי, הערות גזעניות, ריח סגירות, עישון במונית וכד( נאותה

 מכלל הפניות בענייני מוניות.  10% סירוב להסיע מהווה

 

  של הפקעת מחיר, אי הפעלת מונה, התנהגות לא נאותה וסירוב להסיע הם תלונות יצוין כי ארבעת הנושאים  

ובהמשך לכתב אישום. מכאן עולה  עוברות לחקירה  ת, עבירה פלילי תמהווהן  –שככל ונמצאות מוצדקות 

 שהרוב המכריע של התלונות בענייני מוניות עוברות לטיפול תחום החקירות באגף אכיפה ובקרה. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2023דוח פניות הציבור  20  

 

 פילוח פניות  -חברות  אוטובוסים 

 

 

אחוז מסך הפניותמספר פניותשם מפעיל

53,93554.630%אגד

9,87710.004%קווים

6,3026.383%אלקטרה אפיקים תחבורה

5,6945.767%דן

5,3315.400%מטרופולין

4,5514.610%אלקטרה אפיקים

2,4232.454%תנופה פתרונות תחבורה

2,4002.431%סופרבוס

1,6681.689%בית שמש אקספרס

1,5711.591%דן באר שבע

1,5101.529%דן בדרום

1,0731.087%אקסטרה ירושלים

1,0231.036%נתיב אקספרס

4080.413%כפיר

2590.262%גלים

2160.219%אקסטרה

1580.160%נסיעות ותיירות

610.062%ירושלים רמאללה איחוד

600.061%תבל

370.037%גי בי טורס

350.035%שאמ

290.029%מועצה אזורית גולן

190.019%ירושלים-אלווסט איחוד

160.016%ירושלים - צור באהר

140.014%ירושלים-דרום איחוד

130.013%ירושלים - הר הזיתים

90.009%ירושלים אבו תור- ענתא איחוד

60.006%כבל אקספרס

40.004%ירושלים- עיסאוויה

40.004%חברת הסעות

40.004%מחוז ירושלים

30.003%דן בצפון

30.003%כרמלית

30.003%ירושלים - שועפאט

20.002%מוניות מאיה יצחק שדה

20.002%עילית

20.002%קונקס

10.001%אל-קדס רמאללה

10.001%נצרת בע"מ

10.001%חבל אילות
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 ממצאים שהועברו לאכיפה מנהלית 

 

 

 

לתהליך אכיפה. התימוכין שמציג המפעיל מובאים לדיון  מפניות הציבור והינו חריגה מנהלית עובר כל ממצא שעולה 

, שמוסרת המלצתה באשר לממצא. בסיום ההליך מחליט הממונה מטעם הרשות האם להשית על  בוועדת האכיפה

המפעיל פיצוי מוסכם בגין החריגה. ההחלטה מתקבלת בהתאם לנוהלי האכיפה המנהלית, נוהל הליך אכיפה סדור 

 ות שהוצגו.  ושקילת התימוכין והטענ

בגין   חודשים לפעימה 3משך ב )קנס( חייבים בפיצויים מוסכמים אינם ציבורית התחבורה המפעילי חלק מ   -   

 ממצאי חריגה 

וחוסר  מספר הפניות אינו מעיד בהכרח על רמת השירות של מפעיל בשל שונות מספר נסיעות נוסע לכל מפעיל   -   

 אחידות פניות במגזרים שונים 

 

מפעיל

מספר 

הפניות 

שהתקבלו 

לכל מפעיל 

בשנת 

2023

מספר ממצאים 

שעברו להליך 

אכיפה מנהלית

מספר ממצאים שנמצאו מוצדקים והוטל פיצוי מוסכם )קנס( בגינם

אחוז 

הממצאים 

שנמצאו 

מוצדקים 

מסך 

הממצאים 

שהועברו 

להליך אכיפה

53,9353,0502,18071.5%אגד

9,8774,2483,52583.0%קווים

5,6942,1391,73981.3%דן

1,66857551690%בית שמש אקספרס

5,3312,2941,91983.7%מטרופולין

1,57111310088.5%דן באר שבע

2,40070847066.4%סופרבוס

2,42395384488.6%תנופה פתרונות תחבורה

4,5512,0201,71584.9%אלקטרה אפיקים

6,3023,3883,26896.5%אלקטרה אפיקים תחבורה

1,51021920493.2%דן בדרום

1,02333029689.7%נתיב אקספרס

1,07341720148.2%אקסטרה ירושלים

259635282.5%גלים

216403382.5%אקסטרה

158584475.9%נסיעות ותיירות

2988100.0%מועצה אזורית גולן

408000%כפיר

37131184.6%גי בי טורס

1933100.0%ירושלים-אלווסט איחוד

134250%ירושלים - הר הזיתים

6115747%ירושלים רמאללה איחוד

1677100.0%ירושלים - צור באהר

1422100.0%ירושלים-דרום איחוד

60000%תבל

2000%קונקס

2000%עילית

359888.9%שאמ

4000%חברת הסעות

92150%ירושלים אבו תור- ענתא איחוד

4000%ירושלים- עיסאוויה

3000%ירושלים - שועפאט

2000%מוניות מאיה יצחק שדה

3000%דן בצפון

1000%אל-קדס רמאללה

4000%מחוז ירושלים

6000%כבל אקספרס

1000%נצרת בע"מ

3000%כרמלית

1000%חבל אילות
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 משירותי התחבורה הציבורית שביעות רצון הנוסעים 

עלתה במהלך  במדידה ארצית שביעות רצון הנוסעים לפי נתוני מחלקת המחקר באגף תכנון ומדידה ברשות,  

 2024פי הנתונים שפורסם האגף בינואר - לכך ע בשנה קודמת. 6.9נקודות לעומת  7.2לרמה של   2023שנת 

 ומובאים להלן. 

נחשב בינוני   7.0, כשציון כמצויה בטווח הבינוניעדיין נחשבת שביעות הרצון הכוללת , למרות העלייה האמורה

נחשב גבוה. בבחינה לפי מחוזות, שביעות הרצון הגבוהה ביותר נצפתה במטרופולין חיפה, בעוד  7.5וציון 

 נמוכה מאוד.   שבירושלים היא

השיפור המשמעותי ביותר בשביעות הרצון הוא נתוני שביעות רצון נאים נרשמים במחוז הגולן והעמקים ו

 . 7.4שרשם עליה נאה לרמה של  במחוז מרכז

הגורם   ואוה ,אמינות השירות - הגורם המשפיע ביותר על שביעות רצון הנוסעים הוא אי עמידה בלוחות הזמנים

שרד התחבורה סוקר באופן תדיר את תחושות הציבור כלפי מע גם בסקרים קודמים.  באופן קבוהמצוין 

-שאלונים ב 30,000התחבורה הציבורית. שביעות הרצון נבדקת על ידי חלוקת שאלונים לנוסעים, סך הכל 

בתרשים זה   אינם מיוצגים  בתחבורה הציבורית אנשים שהתאכזבו משימוש ש יצוין נסיעות אוטובוס.  3,770

 ודעתם נבדקת בסקר אחר.  

 

 

 

 

 

 

 



 

2023דוח פניות הציבור  23  

 

 

 

 נספח נתונים מפורטים 
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 מספר פניות לכל מפעיל לפי אשכול 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

אחוז מסך הפניותמספר פניותאשכולמפעיל

16,38417.73%ירושלים עירוני

6,6057.15%חיפה עירוני

3,0773.33%רחובות פרברי

3,0103.26%חולון עירוני ומטרופוליני+תחרות חולון

2,3082.50%אשדוד-אשקלון-ירושלים

2,2442.43%מתמ"ז-קריות

1,6541.79%רשל"צ עירוני

1,6251.76%תחרות-קווי חרדים

1,2741.38%רשל"צ פרברי

1,0771.17%ירושלים צפון-ציר מזרחי

1,0451.13%חיפה-שרון-ירושלים

9551.03%רחובות עירוני

8970.97%תל אביב-שרון-חיפה

5250.57%חדרה פרברי

5060.55%ירושלים-שפלה

5040.55%תל אביב-גליל עמקים

4450.48%כרמיאל עירוני כרמיאל-חיפה חיפה-טבריה

3500.38%תל אביב-אשקלון

3410.37%ירושלים-ב.ברק קו 402

3370.36%אילת עירוני ובינעירוני

3240.35%אשכול דרומי

2930.32%ירושלים-תל אביב

2320.25%תל אביב-חדרה

1810.20%ירושלים-באר שבע

1480.16%קריית שמונה-חיפה

700.08%קריית שמונה עירוני

670.07%חיפה-ירושלים-אילת

230.02%חיפה פרברי

40.00%ירושלים-בית שמש

10.00%אגד תעבורה-ירושלים פרברי

10.00%אגד מטרופולין ירושלים

5,0385.45%עוטף ירושלים

1,7041.84%פתח תקוה-ראש העין

1,2241.32%אשדוד-יבנה-ת"א

1,1231.22%כביש 4 -ירושלים-בני ברק

5240.57%אשדוד עירוני

10.00%שומרון

1,3701.48%עוטף ירושליםאלקטרה אפיקים תחבורה

אגד

אלקטרה אפיקים
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הפניות על אוטובוסים )הוספת סך הפניות באשכול אינו שווה לגרף "התפלגות לפי מפעילים" מאחר ולא כל 

 קו חדש, מתן קנס וכדומה( כוללים מק"ט קו, אשכול ומספר קו

אחוז מסך הפניותמספר פניותאשכולמפעיל

2220.24%נתניה עירוניאקסטרה

1,1061.20%ירושלים קווי צפוןאקסטרה ירושלים

1,9182.08%בית שמשבית שמש אקספרס

380.04%מרחב נצרת ג'י.בי טורסגי.בי.טורס

2950.32%רהט והנגב המערביגלים

5,4625.91%תל אביב

290.03%דרומי-בת ים

150.02%בת ים-רמת גן

120.01%דרומי-ראשל"צ-חולון

50.01%פ"ת-ת"א

30.00%מזרחי-בני ברק

10.00%מזרחי-רמת גן

1,2011.30%באר שבע עירונידן באר שבע

1,3721.48%צפון הנגבדן בדרום

40.00%מטרונית חיפהדן צפון

ירושלים-אבו-תור-ענאתא 

80.01%אבו תוראיחוד

160.02%ג'בל מוכבר - אל עזריהירושלים-אלווסט איחוד

160.02%בית צפאפא-בית לחםירושלים-דרום איחוד

140.02%הר הזיתיםירושלים-הר הזיתים

190.02%צור באהרירושלים-צור באהר איחוד

910.10%קלנדיה-בית חנינהירושלים-רמאללה איחוד

ירושלים - עיסאוויה מחנה 

100.01%עיסאוויה-שועפטשעפאט איחוד

50.01%רכבל חיפהכבל אקספרס

70.01%אילותמועצה אזורית אילות

370.04%רמת הגולןמועצה אזורית גולן

1,9962.16%שרון חולון מרחבי

1,7151.86%השרון

1,6981.84%הנגב

5410.59%בקעת אונו אלעד

1880.20%קווי נצרת - נסיעות ותיירותנסיעות ותיירות

1,4261.54%הגלילנתיב אקספרס

1,5761.71%ירושלים מרכז

7950.86%העמקים

2010.22%מטרונית חיפה

4,8855.29%חשמונאים

2,5732.78%אונו-אלעד

1,8411.99%ביתר עילית ועמק האלה

9361.01%חדרה-נתניה

440.05%קווי נצרת – שאמש.א.מ

2,0122.18%פרוזדור ירושלים

5750.62%שומרון

תנופה

דן

מטרופולין

סופרבוס

קווים
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 פניות לפי מפעיל, אשכול ונושאים  חפילו 

 

אשכולמפעיל
מספר תלונות 

מתן קנס

מספר תלונות אי 

ביצוע

מספר תלונות אי 

עצירה בתחנה

מספר תלונות 

איחור

מספר תלונות 

שינוי מסלול 

התחנה ודילוג על 

תחנות

מספר תלונות 

עצירה במסלול 

ללא הצדקה

אגד מטרופולין 

ירושלים
000000

אגד תעבורה-

ירושלים פרברי
100000

אילת עירוני 

ובינעירוני
273517110

אשדוד-אשקלון-

ירושלים
16644780010635194

אשכול דרומי
2391021112

חדרה פרברי
48277400

חולון עירוני 

ומטרופוליני+תחרו

ת חולון
2,6697611114130

חיפה-ירושלים-

אילת
3416200

חיפה-שרון-

ירושלים
29572137171510

חיפה עירוני
6,128889633206

חיפה פרברי
2001000

ירושלים-ב.ברק קו 

402
708799689

ירושלים-באר שבע
835017801

ירושלים-בית שמש
400000

ירושלים-שפלה
17778632854

ירושלים-תל אביב
13858262227

ירושלים עירוני
14,86128039258688

ירושלים צפון-ציר 

מזרחי
1423068726

כרמיאל עירוני 

כרמיאל-חיפה 

חיפה-טבריה
3621021210

מתמ"ז-קריות
2,182814400

קריית שמונה-

חיפה
94444200

קריית שמונה 

עירוני
5911301

רחובות עירוני
72971221610

רחובות פרברי
2,42517817131162

רשל"צ עירוני
1,504303611121

רשל"צ פרברי
8608512021250

תחרות-קווי חרדים
422354441232056

תל אביב-אשקלון
251725430

תל אביב-גליל 

עמקים
3192279522

תל אביב-חדרה
192311001

תל אביב-שרון-

חיפה
220115190132213

אשדוד-יבנה-ת"א
83387341382115

אשדוד עירוני
3218137320

כביש 4 -ירושלים-

בני ברק
81500332521414

עוטף ירושלים
563,25964841414834

פתח תקוה-ראש 

העין
30185025756423

שומרון
000001

עוטף ירושליםאלקטרה אפיקים תחבורה
76502661023157

נתניה עירוניאקסטרה
651244340

אגד

אלקטרה אפיקים
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אשכולמפעיל
מספר תלונות 

מתן קנס

מספר תלונות אי 

ביצוע

מספר תלונות אי 

עצירה בתחנה

מספר תלונות 

איחור

מספר תלונות 

שינוי מסלול 

התחנה ודילוג על 

תחנות

מספר תלונות 

עצירה במסלול 

ללא הצדקה

ירושלים קווי צפוןאקסטרה ירושלים
112299331354213

בית שמשבית שמש אקספרס
1063654671865810

גי.בי.טורס

מרחב נצרת ג'י.בי 

טורס
2615100

גלים

רהט והנגב 

המערבי
11789979

בת ים-רמת גן
0120300

דרומי-בת ים
11401110

דרומי-ראשל"צ-

חולון
163100

מזרחי-בני ברק
010000

מזרחי-רמת גן
000000

פ"ת-ת"א
221000

תל אביב
8608662099262966

באר שבע עירונידן באר שבע
88193932561

צפון הנגבדן בדרום
6571341563794

מטרונית חיפהדן צפון
400000

אבו תורירושלים-אבו-תור-ענאתא איחוד
006110

ירושלים-אלווסט איחוד

ג'בל מוכבר - אל 

עזריה
074110

ירושלים-דרום איחוד

בית צפאפא-בית 

לחם
133010

הר הזיתיםירושלים-הר הזיתים
033111

צור באהרירושלים-צור באהר איחוד
452300

קלנדיה-בית חנינהירושלים-רמאללה איחוד
3925091

ירושלים - עיסאוויה מחנה שעפאט 

עיסאוויה-שועפטאיחוד
114200

רכבל חיפהכבל אקספרס
000000

אילותמועצה אזורית אילות
050000

רמת הגולןמועצה אזורית גולן
039110

בקעת אונו אלעד
61061943174

הנגב
10194389279468

השרון
48569490115567

שרון חולון מרחבי
68513680143686

נסיעות ותיירות

קווי נצרת - 

נסיעות ותיירות
21077331

הגלילנתיב אקספרס
10101322275117

העמקים
13078185223111

ירושלים מרכז
16533649370479

מטרונית חיפה
126515012

אונו-אלעד
2191,0057011351218

ביתר עילית ועמק 

האלה
119520564116928

חדרה-נתניה
1977816441251

חשמונאים
3151,150157338715932

קווי נצרת – שאמש.א.מ
0215300

פרוזדור ירושלים
2554915521994223

655919715182שומרון

תנופה

דן

מטרופולין

סופרבוס

קווים
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 שלושת הקווים הבולטים בכל אשכול 

 

 

 

מספר פניות איחורמספר פניות אי עצירהמספר פניות אי ביצועמספר קואשכול

1624110

1512183

557180

45032461067

4516713219

4371036

16414205

27423306

2017142

14058311476

3603675753

1451934022

71892

1714100

2716241

37130

115221

28340

5559122387

5606213622

55840304

42216418118

4002115220

40168507

15772

11221

20232

616938847

619915526

600826428

956040

955491

9126111

115874

521588

233778

746183

85451

8312110

99620682

9504112

9729173

ירושלים עירוני

אשדוד-אשקלון-ירושלים

רחובות פרברי

עוטף ירושלים

ירושלים צפון-ציר מזרחי

תל אביב

רשל"צ פרברי

חיפה-שרון-ירושלים

חולון עירוני 

ומטרופוליני+תחרות חולון

חיפה עירוני

תחרות-קווי חרדים

כביש 4 -ירושלים-בני ברק

רשל"צ עירוני

פרוזדור ירושלים
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מספר פניות איחורמספר פניות אי עצירהמספר פניות אי ביצועמספר קואשכול

8855311018

310439216

340648014

551514214

361434910

561115714

22010

26001

23110

249815123

14969905

347754413

161146

3132586

242412

6621838

4332730

2342329
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	 אובמ
	 

	 תושרה תירוביצ הרובחתל תיצראה לועפתו יושיר ,ןונכתב תקסוע לשלארשיב תירוביצה הרובחתה   הניהו ,הנימז תירוביצ הרובחת תקפסא לע דקפומה ףוגה י הליעו נידמב עסונ לכל השיגנ  .ה  לע תוגשומ ולא תורטמתינוריעהו תיצראה המרב תירוביצה הרובחתה ףנע לש לועפתו ןונכת ,הרקב ,הרדסא ידי  םאתהבו  םיכרצל .לארשיב הרבחהו קשמה לש םינתשמה
	 תושרה תירוביצ הרובחתל תיצראה לועפתו יושיר ,ןונכתב תקסוע לשלארשיב תירוביצה הרובחתה   הניהו ,הנימז תירוביצ הרובחת תקפסא לע דקפומה ףוגה י הליעו נידמב עסונ לכל השיגנ  .ה  לע תוגשומ ולא תורטמתינוריעהו תיצראה המרב תירוביצה הרובחתה ףנע לש לועפתו ןונכת ,הרקב ,הרדסא ידי  םאתהבו  םיכרצל .לארשיב הרבחהו קשמה לש םינתשמה
	 

	כ לארשיב תועצבתמ הנש ידמ-
	כ לארשיב תועצבתמ הנש ידמ-
	834
	   ,םיסובוטוא לש םינווגמה הרובחתה יעצמאב עצוממב תועיסנ ןוילימ םכותמ .תולק תובכרו לארשי תבכר
	720
	  תועצמאב תועיסנ ןוילימ
	12,500
	  לע םילעפומה םיסובוטוא- ידי
	27
	   כב דמאנש יתנש רוזחמבו ,תירוביצ הרובחת יליעפמ- 
	10
	  דמלמ הלא םינותנ .₪ דראילימ  ףנעש םי  ךוות דומע הווהמו לארשי תנידמב יזכרמ הרובחת יעצמא שמשמ םיסובוטואב תירוביצה הרובחתה.םינומה תעסה םוחתב
	 

	 הז ללכב .תירוביצה הרובחתה לש ילכלכה חוקיפהו ןונכתה יטביה לע תדקפומ תושרה,   יביצקתב לופיטסוטרכהו םיפירעתה תוינידמ לע חוקיפו בוציע ,חותיפו הידיסבוס.   ,ןכ ומכ  תויגולונכט תמדקמ תושרה תירוביצה הרובחתב תורישה תמר רופישו לועייל תונווגמ. ה תושמשמ רתיה ןיב  הפיכאו הרקבל תויגולונכט ןפוא לשלעפהתורישה ת   תורבח ידי לעדל םאתהב תירוביצה הרובחתה .היצלוגרה תושיר  
	 הז ללכב .תירוביצה הרובחתה לש ילכלכה חוקיפהו ןונכתה יטביה לע תדקפומ תושרה,   יביצקתב לופיטסוטרכהו םיפירעתה תוינידמ לע חוקיפו בוציע ,חותיפו הידיסבוס.   ,ןכ ומכ  תויגולונכט תמדקמ תושרה תירוביצה הרובחתב תורישה תמר רופישו לועייל תונווגמ. ה תושמשמ רתיה ןיב  הפיכאו הרקבל תויגולונכט ןפוא לשלעפהתורישה ת   תורבח ידי לעדל םאתהב תירוביצה הרובחתה .היצלוגרה תושיר  
	 

	ה ךרעמ וניה תושרה לש התדובעב יתועמשמ קלחחוקיפ  ,ה הרקב וה הפיכא לעבחתה יליעפמ תדימעו  הר .םיביוחמ םה ול ןוישירה יאנתב תירוביצה תנשב
	ה ךרעמ וניה תושרה לש התדובעב יתועמשמ קלחחוקיפ  ,ה הרקב וה הפיכא לעבחתה יליעפמ תדימעו  הר .םיביוחמ םה ול ןוישירה יאנתב תירוביצה תנשב
	2019
	 לחוה   תינורטקלא הרקב תכרעמ לש התלעפהבתרטנמה םיסובוטואב תירוביצה הרובחתב תועיסנה לכ תא התרגסמב , וקדבנכ-  
	31
	   תועיסנ ןוילימםיסובוטוא  תועיסנ  .תפלוחה תנשב יטמוטואה תכרעמה ת  תוגירח רותיא ךילהב יתועמשמ  גורדש הווהמםיסובוטואה תועיסנב תמא ןמזב תוגירח תדעתמ איה ןכש,הדיצל .   תוינטרפ תוינפ םג לבקתהל תוכישממםיעסונ לש  הפיכא יאשונבףגאב ןה םג תולפוטמה .
	 

	ע עסונל תורישה ,תושרה לש הנוזחמ קלחכו  .תופידעה רדס שארב אצמנ אוהו דימתמ רופיש ךילה רב  ללוכ תורישהןתמ  דצל ,םיילטיגידה םשארבו ,םינושה םיצורעב בחרנ עדימבר הנעמ ןתמ-  ימוחתכרמ תועצמאבםיעסונל תוריש ז  ליעפמה.תובותכ תוינפ דקומו ינופלט עדימ דקומ הםיעסונ תוינפל הנעמ   תועצמאב הלא םידקומ  לע סרפנ  וא תונויער ,תוצלמה ,תונולת ,תושקב :םהיניב ,םימוחתו םיאשונ ןווגמ  .תירוביצה הרובחתה יאשונב לועייו רופישל תועצה
	ע עסונל תורישה ,תושרה לש הנוזחמ קלחכו  .תופידעה רדס שארב אצמנ אוהו דימתמ רופיש ךילה רב  ללוכ תורישהןתמ  דצל ,םיילטיגידה םשארבו ,םינושה םיצורעב בחרנ עדימבר הנעמ ןתמ-  ימוחתכרמ תועצמאבםיעסונל תוריש ז  ליעפמה.תובותכ תוינפ דקומו ינופלט עדימ דקומ הםיעסונ תוינפל הנעמ   תועצמאב הלא םידקומ  לע סרפנ  וא תונויער ,תוצלמה ,תונולת ,תושקב :םהיניב ,םימוחתו םיאשונ ןווגמ  .תירוביצה הרובחתה יאשונב לועייו רופישל תועצה
	 

	 קסוע הז חוד  דקומב דבלב תובותכה תוינפה  יתרובחתה יעצמאבו ירקיעהםיסובוטוא לש  תורישי ףופכה ,.דרשמה תודיחיל
	 קסוע הז חוד  דקומב דבלב תובותכה תוינפה  יתרובחתה יעצמאבו ירקיעהםיסובוטוא לש  תורישי ףופכה ,.דרשמה תודיחיל
	 

	  תנש ךלהמב
	  תנש ךלהמב
	2023
	 ושגוה דקומל 
	119,591
	 לע תובותכ תוינפ-  ידי 
	73,669
	   םינופםיאשונב םינווגמ   םיווהמה הרובחתל תושרה לש התוליעפ רקיע תאה,יושיר :תירוביצ הפיכא ,תוריקחתויתשת ,יסנניפ ,  ו םירוערע  לעתוסנק( לדגומ ףירעת    עסונלףוקית יא ןיגב .) רוביצה תוינפב לופיטה  יפ לע להנתמו ףיקמ וניה תובותכהרודס ידרשמ להונ . תוינפ םינילמ  התוכירצמ   ,דרשמב יעוצקמ םרוגמ וא תירוביצ הרובחת ליעפממ הנעמלע תונחבנ הלא תובוגת .תוסחייתהו הבוגת תלבקל הליחת תונפומ -  הנעמ אדוול ידכ לפטמה תווצה ידי  .הנופל החילשל רושיא תולבקמו תוחסונמ ןכמ רחאלו יניינעו םלש
	 

	 ה רוביצה תוינפן  תושרה רובע יתועמשמ ילכ ב  םע רישי רשק תריצירוביצה    לש חוקלה וניהש בחרה.תירוביצה הרובחתה  םיעסונה רוביצ  הנופםינוש םיאשונב תושקבב תושרל , םהיניב -  תוריש תופסות(דועו םיווק ילולסמ ,תונחת םוקימ ,תורידת) ,  הרובחת יליעפמ לע ןילמ ,הפיכאה םוחתו תוינידמ לע גישמ ררבמ ,תירוביצ מ םיבויח לע רערעמ ,תויסנניפ תויגוס םילדגו(םולשת יא לע תוסנק) ףא םיתיעלו , הבוטל ןייצמ.ועצבתהש םירופישו םייוניש  
	  םיבר םיבאשמ השידקמ ןכלו םיעסונה רוביצ ידי לע תיווחנה תורישה תמרל הנוילע תובישח תסחיימ תושרה .הלא תוינפב לופיטלןוקיתו לועייב ךרוצ לע םידמלמ תושרהו דרשמה לש וחתפל תועיגמה תוינפהמ קלח ,ךכ
	  םיבר םיבאשמ השידקמ ןכלו םיעסונה רוביצ ידי לע תיווחנה תורישה תמרל הנוילע תובישח תסחיימ תושרה .הלא תוינפב לופיטלןוקיתו לועייב ךרוצ לע םידמלמ תושרהו דרשמה לש וחתפל תועיגמה תוינפהמ קלח ,ךכ
	 
	 דועברא קלח .םהילא תשרדנה תיתרובחת המאתהו רוביצה יכרוצ לע דמלמ רחא קלח י תוינפהמ עגונהיליעפמל תירוביצה הרובחתה    ,םינשנו םירזוח תורפהו םילשכ רתאלו הפיכא יכילה טוקנל תושרל רשפאמה םוחתל תועגונה תולאשו יסנניפ  םינועטה םיגירח וא םיינטרפ םירקמל בלה תמושת תא בסמ יתיתשתה וא  .תדרפנ תוסחייתה
	 

	  ךכב הריכמ םג תושרהתוביסנ תומייקתמ םיתיעל יכ  תטילשב ןניאשץוח ימרוג , םרקיעםיליעפמה ,ש  ןהב שי תורישה תמר לע עיפשהל ידככתויתוהמ תיתשת תודובע ,םישיבכ תומיסח ,םיגירח םיעוריא ןוג  .ב"ויכו רוביצה תא עדייל םיליעפמה לע ,הלא םירקמב םייונישה רבדב ךרד םתושרל םידמועה רשקה יעצמאו  םוסרפ תונחתב.תויטנוולרה
	  ךכב הריכמ םג תושרהתוביסנ תומייקתמ םיתיעל יכ  תטילשב ןניאשץוח ימרוג , םרקיעםיליעפמה ,ש  ןהב שי תורישה תמר לע עיפשהל ידככתויתוהמ תיתשת תודובע ,םישיבכ תומיסח ,םיגירח םיעוריא ןוג  .ב"ויכו רוביצה תא עדייל םיליעפמה לע ,הלא םירקמב םייונישה רבדב ךרד םתושרל םידמועה רשקה יעצמאו  םוסרפ תונחתב.תויטנוולרה
	 

	  תמחלמ "לזרב תוברח"
	  תמחלמ "לזרב תוברח"
	 
	Span
	 תנש לש ןורחאה ןועברב
	2023
	   תמחלמ הצרפ" לזרב תוברח" . עפשוה ,ולוכ קשמה ומכ ,תירוביצה הרובחתה ףנע םוריחה בצממ  הנידמב ררששחפהב יוטיב ידיל אב רבדהות תוטסהו יוניש ,לוטיב ,םיסובוטוא יווק תורידת תירוזאל םאתהב םיווק ה תתחפה ,המיחל ,ליבקמב .םידבוע סויג לשב תבכר תונחת תריגסו תובכר תורידתה רובגתל הרובחתה דרשמ לש תוכרעיה השרדני  ולעפוהו תיזחה ירוזא לא םילייחו םיאולימ יתרשמ לש םיעס םיסובוטוא תבכר יווק םג.המיחלל ןושארה שדוחב עובש יפוסב
	 

	  תליחת םע הרגשב ותמרמ עברל חנצ תירוביצ הרובחתב תועיסנה רפסמ המיחלל םינושארה תועובשב רוביצה דצמ תוינפה ףקיהב םג הדירי המשרנ ,ךכמ תרזגנכ .המחלמהרבוטקוא םישדוחב-  תפוקת ,רבמבונתומרל העוסנה ףקיה לש הרזחו תוששואתה רבכ הרכינ רבמצדב .המיצעה המיחלההי  .תורכומ
	  תליחת םע הרגשב ותמרמ עברל חנצ תירוביצ הרובחתב תועיסנה רפסמ המיחלל םינושארה תועובשב רוביצה דצמ תוינפה ףקיהב םג הדירי המשרנ ,ךכמ תרזגנכ .המחלמהרבוטקוא םישדוחב-  תפוקת ,רבמבונתומרל העוסנה ףקיה לש הרזחו תוששואתה רבכ הרכינ רבמצדב .המיצעה המיחלההי  .תורכומ
	 

	יוניפ  בייח ץראה יבחרב ןולמ יתבל ןופצה יבשותו הזע ףטוע יבשות תדחוימ תוכרעיה הרובחת יתוריש תקפסאלםינתשמה םיכרצל תירוביצ הרובחתל תושרה .הרבגת   םיבשותה םינכושמ םהב תונולמה ירוזאב הרובחת יווק םילטאש תלעפה דצל ,םינופמג ןיע ,תונולמ בבוס חלמה םיו תליא :םירוזאב םינופמל  .םילשוריו יד
	יוניפ  בייח ץראה יבחרב ןולמ יתבל ןופצה יבשותו הזע ףטוע יבשות תדחוימ תוכרעיה הרובחת יתוריש תקפסאלםינתשמה םיכרצל תירוביצ הרובחתל תושרה .הרבגת   םיבשותה םינכושמ םהב תונולמה ירוזאב הרובחת יווק םילטאש תלעפה דצל ,םינופמג ןיע ,תונולמ בבוס חלמה םיו תליא :םירוזאב םינופמל  .םילשוריו יד
	 

	םינופמה םיאכז היפל הלשממה תארוה תא תושרה המשיי ,ליבקמב  ,םיאכזה םיבושייה תמישרל םאתהב ,וק בר יסיטרכ תקפנהו תניעטל םיימניח .
	םינופמה םיאכז היפל הלשממה תארוה תא תושרה המשיי ,ליבקמב  ,םיאכזה םיבושייה תמישרל םאתהב ,וק בר יסיטרכ תקפנהו תניעטל םיימניח .
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	םוכיס                                                                                                                                                                     ךרעמ רוביצה תוינפ הנעמ ןתונ אוה .תירוביצ הרבחתב םישמתשמה רוביצל הלעמב ןושאר יתוריש ילכ וניהלהרובחתה דרשמ ךותב םייעוצקמ םימרוג לש הביחרמו הפיקמ הקידב םישרודה םיאשונו תולאש ,  תושרבתירוביצ הרובחתל הרובחתה יליעפמ לצאו . יתועמשמו יחרכה םרוג וניה רוביצל ליעיו יתוכיא הנעמ ןתמ זכרמ לש המקה ןהיניב ,תירוביצ הרובחתל תושרב תומרופרה םודיקלל דוחאםיעסונל עדימו תוריש  לחוהשח"ודה תנשב לועפל .תורישה תוכיא
	םוכיס                                                                                                                                                                     ךרעמ רוביצה תוינפ הנעמ ןתונ אוה .תירוביצ הרבחתב םישמתשמה רוביצל הלעמב ןושאר יתוריש ילכ וניהלהרובחתה דרשמ ךותב םייעוצקמ םימרוג לש הביחרמו הפיקמ הקידב םישרודה םיאשונו תולאש ,  תושרבתירוביצ הרובחתל הרובחתה יליעפמ לצאו . יתועמשמו יחרכה םרוג וניה רוביצל ליעיו יתוכיא הנעמ ןתמ זכרמ לש המקה ןהיניב ,תירוביצ הרובחתל תושרב תומרופרה םודיקלל דוחאםיעסונל עדימו תוריש  לחוהשח"ודה תנשב לועפל .תורישה תוכיא
	 

	 ןה רוביצה תוינפ םגיצה הרובחתה לש התוליעפ ןפואל רתויב יביטקפא בושמתירוב.  ילכ תושמשמ תוינפה  שוביגל ףסונ ילככו תירוביצה הרובחתה ישמתשמל ןתינה תורישה בויט ךרוצל םיחקל תקפהלו הדימלל .תוינידמה ךרעמ םייתועמשמ םיפקיהב םינותנו עדימ זכרמ ,תירפסמ ו ,תיתוכיא אוה ךכ לשבו הווהמ רגאמ םינותנ ליעומ םוחתב םיקסועה םימרוגה לכלתירוביצה הרובחתה. 
	 ןה רוביצה תוינפ םגיצה הרובחתה לש התוליעפ ןפואל רתויב יביטקפא בושמתירוב.  ילכ תושמשמ תוינפה  שוביגל ףסונ ילככו תירוביצה הרובחתה ישמתשמל ןתינה תורישה בויט ךרוצל םיחקל תקפהלו הדימלל .תוינידמה ךרעמ םייתועמשמ םיפקיהב םינותנו עדימ זכרמ ,תירפסמ ו ,תיתוכיא אוה ךכ לשבו הווהמ רגאמ םינותנ ליעומ םוחתב םיקסועה םימרוגה לכלתירוביצה הרובחתה. 
	 

	ב רבמצד
	ב רבמצד
	2022
	  "ןיילנוא קזב" תרבח הלחה התדובע תא לע ןומאה קפסכ  לע םגרוביצה תוינפ תובותכה  ףסונ ,.ינופלטה דקומה לש הליעפמה התויהל  ,ךכב יצראה עדימהו תורישה זכרמ תא הליעפמ הרבחה  דוחאה תירוביצ הרובחתלש ,םלשו יתוכיא הנעמ ןתמ לע ןומא אוהבתכב – תובותכה תוינפה ךרעמ לעבו -הפ -   דקומה .ינופלטה ודיקפת אוה דחאה זכרמה לש תירוביצה הרובחתה לע עדימה לכ תא דגאלל  םיעסונה רוביצ תבוטשלו רפ.ץראה תירוביצה הרובחתה  
	 

	ןממ ילרוא ,תושרב רוביצה תוינפ תלהנמל הדומ ינא, ח"ודה תנכה לע  תנשב תוליעפה תא רקוסה
	ןממ ילרוא ,תושרב רוביצה תוינפ תלהנמל הדומ ינא, ח"ודה תנכה לע  תנשב תוליעפה תא רקוסה
	2023
	 ,צלו  תוו קזב ןיילנוא לעהקפהה  אצמי ארוקה יכ הווקמו ח"ודב  .תלעות
	 

	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	    
	 

	                                                                                                              ,בר דובכב
	                                                                                                              ,בר דובכב
	 

	                                                                                                               רינל יתיא
	                                                                                                               רינל יתיא
	 
	                                                                                                   םיטקייורפ ריכב ףגא שאר
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	     ירוביצ הרובחתל תיצראה תושרהת
	 

	 
	 

	םיקתעה :
	םיקתעה :
	 
	הרובחתה תרש
	 
	 הרובחתה דרשמ ל"כנמ
	 
	בחתל תיצראה תושרה להנמ ותירוביצ הר
	 
	 תושרב םיפגא ילהנמתירוביצ הרובחת
	 
	הרובחתה דרשמ תוחוקל תוריש ל"כנמס
	 
	הרובחתה דרשמ תרוקיב ףגא
	 
	נידמה רקבמ דרשמ ,רוביצה תונולת תוביצנ                                                                                                                            ה                 "עב ןיילנוא קזב תרבח מ
	 

	 
	 

	 םילהנמ ריצקת 
	 
	 

	םיללכ םינותנ 
	םיללכ םינותנ 
	 
	 תוינפה רפסמ תובותכה  תנשב
	2023
	   לע דמע
	119,591
	  ו םינופה רפסמב םכתסה- 
	73,669
	.                                            תירוביצ הרובחתל תיצראה תושרה לש םיירקיע תוליעפ ימוחתל םיקלוחמ םהו םינווגמ תוינפה יאשונ-    ,הפיכא ,יושיר ,תוריקחו יסנניפ ,םירוערעתויתשת.
	 

	ה םוחת ירקיעה חתנה תא זכירש ןיבמ תושרל תוינפה תפלוחה הנשב היה םוחתרוערעםי לדגומ ףירעת לע -    םע
	ה םוחת ירקיעה חתנה תא זכירש ןיבמ תושרל תוינפה תפלוחה הנשב היה םוחתרוערעםי לדגומ ףירעת לע -    םע
	40%
	  מתוינפה ללכ , וירחא טלב םע הפיכאה םוחת
	34%
	 יושיר םוחתו תוינפה ללכמ תורישה יווק    םע
	11%
	.  
	 

	 ,תוזוחמה ןיבמםילשורי זוחמ  םע רתויב לודגה תוינפה רפסמ תא זכיר
	 ,תוזוחמה ןיבמםילשורי זוחמ  םע רתויב לודגה תוינפה רפסמ תא זכיר
	37%
	  .תוזוחמל תוינפה ךס ןיבמ  וירחאןד שוג זוחמ םע 
	19%
	   זוחמויצרא הנוממ –  יווק יושיר יאשונב לופיטב קסועה ,הטמה זוחמ  ןיב הרובחתםייזוחמ זכיר , 
	15%
	   .תוזוחמה לכב תוינפה ךסמ
	 

	םיסובוטואה  ,לארשיב ירקיעה הרובחתה ליעפמ םה  רפסמ םעםיעסונ  )םיפוקית( םכתסהש ב-
	םיסובוטואה  ,לארשיב ירקיעה הרובחתה ליעפמ םה  רפסמ םעםיעסונ  )םיפוקית( םכתסהש ב-
	720
	  ןוילימ   םעו
	31
	 תועיסנ ןוילימ  תנשב
	2023
	  .
	 

	   תונולתה רפסמ ,המאתהב םיסובוטואה לע  תנשבו רתויב הובגה םג וניה
	   תונולתה רפסמ ,המאתהב םיסובוטואה לע  תנשבו רתויב הובגה םג וניה
	2023
	  אוה הוויה  לש טלחומ בור
	97%
	  .ח"ודה תנשב ולבקתהש תוינפה לכמ 
	 

	 לש ןיררוע אלל הטילשל ח"ודב םיסובוטוא ןיינעב תוינפשי הנ  הביסו תפסונ איהשליעפמ  תורישה יווק יםיסובוטואב ופכםיפ   תורישיל תושרתירוביצ הרובחתל דועב ,כר תובכרהו לארשי תב רוטלוגרל תופופכ תולקהנ ומכ תורבח ךרדנ( םיינוריע הרובחת יביתע"ת םילשורי הרובחתל בא תווצו ) (ל"אתצ)  ,התוזכרמ תוינפ תובר    .ןלצא
	 לש ןיררוע אלל הטילשל ח"ודב םיסובוטוא ןיינעב תוינפשי הנ  הביסו תפסונ איהשליעפמ  תורישה יווק יםיסובוטואב ופכםיפ   תורישיל תושרתירוביצ הרובחתל דועב ,כר תובכרהו לארשי תב רוטלוגרל תופופכ תולקהנ ומכ תורבח ךרדנ( םיינוריע הרובחת יביתע"ת םילשורי הרובחתל בא תווצו ) (ל"אתצ)  ,התוזכרמ תוינפ תובר    .ןלצא
	 

	האוושה םשל םיסובוטואב תועיסנה ינותנל ב העיסנה ינותנ ,לארשי תבכר   םידמוע  תנשב
	האוושה םשל םיסובוטואב תועיסנה ינותנל ב העיסנה ינותנ ,לארשי תבכר   םידמוע  תנשב
	2023
	   לע
	64
	  ןוילימ   לשו תובכרהתולקה ביבא לתו םילשוריב לע  
	43
	 .ןוילימ  תא הלחה ןד שוגב הלקה תבכרה ,לקנדש ריכזנ טסוגוא תיצחמב התוליעפ
	2023
	.  
	 

	ניה םיסובוטואה תורבח ןיב לודגה ליעפמהו  תרבחדגא  תמשורשכ לש חתנ-
	ניה םיסובוטואה תורבח ןיב לודגה ליעפמהו  תרבחדגא  תמשורשכ לש חתנ-
	40%
	  ףנעב תירוביצה העוסנה קושמםיסובוטואה ,ורבח לע תונולתהו תוינפה זוחאה כב םכתסמ וז-
	57%
	  ולבקתהש תוינפה ךסמ לע  תורבחםיסובוטואה תפלוחה הנשב .
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 תוינפה ימוחת
	 תוינפה ימוחת
	 
	הפיכא   מ הגירח ןניינעש תונולת תוזכורמ הז םוחתב לש העיסנ יווק ליעפממ תשרדנה תורישה תמר םיסובוטוא איהש יפכהרובחתה דרשמ לומ תויובייחתהו םימכסה ךרעמב תרדגומ. ב רבודמ  יא לע תונולתסובוטוא לש הריצע יא ,העיסנ לש עוציב הנחתב לולסממ הייטס ,המדקה ,רוחיא ,    ןוישיר יפ לע אלש הריצע ,וקהב"ויכו .
	 
	 תוינפ ,הלאהגירח תווהמו תוקדצומ אלכ ואצמנו וקדבנש הרפהו ,הרואכל ,  ליעפמה ביוחמ וילא וקה ןוישיר לש הפיכא תדעוול תולוע לש תילהנמדרשמהב .  םינותנל םאתה הדעווה ינפב םיחנומה םיאצממלו  תלבקתמהטלחה הל םאלע ליטה   ליעפמה'םימכסומ םייוציפ'.יפסכ סנק םתועמשמש ,    םוחתב רוביצה תוינפ יכ ןיוצי רוטקידניא תווהמ הפיכאה ףסונ בושחרעמלך  ליעפמש הרקבה  ףקיה ןיב םאתמ .םיליעפמה לע דרשמה  חוקיפב ךרוצה תא תקזחמ דרשמה לש ימינפה הרקבה ךרעמ יאצממ ןיבל םיוסמ וק לע תונולתה  ותוא לע .עסונל תורישה תונימא תחטבהו ןוישירה יאנתב הדימעל השירדב הרבח/וק
	 
	 
	 
	לדגומ ףירעת לע םירוערע     זכרמה םוחתש תוינפןניינע  רוערע לע םולשת  ףירעתלדגומ  לע םולשת יא ןיגב .תירוביצ הרובחתב העיסנ לע רערעל םישקבמה )תוסנק( הלא םולשת תושירד  תואתכמסא ףרצל םישקבתמל תורבוע תוינפהו תושרדנ תוכרעמ לומ לא הקידב ומכבר לש הקלסמה- ,וקםולשת תויצקילפא ו  יליעפמתירוביצה הרובחתה . ירבוע םינותנה הקידבה םויסבלע םיכמסומל וא.ו הרובעתה לע חקפמל ם- תלבקל ודי .ואל םא ,לדגומה ףירעתה תא לטבל הקדצה שי םאה הטלחה
	 

	תוריקח     הז םוחתסועחקפ וא תינומ וא סובוטוא גהנ לש תילילפ הריבעל דשח ןהב שיש תונולתב ק סובוטוא  ,שהריקחה בלש רחא תוקדצומ ואצמיש לככ,  עיגמה תונולתה גוס .םושיא בתכ ידכל תולישבמ ןהםוחתל   תוריקחהגהנ תוגהנתהל דשח ןניינע  חקפ ואתמלוה אל  שגפמבעסונה םע -   אל רוביד ,תילולימ תומילא לשמלויכו יואר"ב;
	תוריקח     הז םוחתסועחקפ וא תינומ וא סובוטוא גהנ לש תילילפ הריבעל דשח ןהב שיש תונולתב ק סובוטוא  ,שהריקחה בלש רחא תוקדצומ ואצמיש לככ,  עיגמה תונולתה גוס .םושיא בתכ ידכל תולישבמ ןהםוחתל   תוריקחהגהנ תוגהנתהל דשח ןניינע  חקפ ואתמלוה אל  שגפמבעסונה םע -   אל רוביד ,תילולימ תומילא לשמלויכו יואר"ב;
	 
	;םישנ תרדה
	  
	כ םע תויולבגומ ילעב עיבהל בוריסי;בלכ וא םילגלג אס
	 
	 
	 תינומ גהנ יבגל תיפיצפס- 
	 
	 יא תלעפה ,הנומ
	 
	,ריחמ תעקפה
	 
	יס
	 ,עיסהל בורלולסמ יוניש
	 
	 .ב"ויכו 
	 

	 יושיר   זכרמ הז םוחת  יוניש ,וק תורידת ,הנחת ,וק לש יוניש/לוטיב/הפסוהל תושקב ןניינעש רוביצ תוינפכו לולסמ תוינפה .'ד יטנוולרה זוחמה הנוממ לש לופיטו הניחבל תורבעומש  ןוישירב ייוניש עצבל ותוכמסבןיב תוריש יווק לע ןומאה יצרא הנוממל וא/ו ,םיו/וקה- יצוח םיינוריע-תוזוחמ.   תלעפהל ןוישירב יונישה ךילהתהנבומ ךילהת אוה תירוביצ הרובחת וק  ותרגסמבונוש תוקידב ךרוע יזוחמה הנוממהוציחנל ת תויורשפאו תיונישה ,בשופוס תלכשומ הטלחה תלבקתמ  . ךילהתל םאתהב ונחבי שדח תוריש תלעפה ןניינעש רוביצ תוינפ תירוביצ הרובחתב תוריש לועפתו ןונכתל תויחנהה ךמסמב טרופמה תירוביצ הרובחת תוריש ןונכתםיסובוטואב. 
	סוטרכו םיפירעת      הז םוחת תוינידמ לכ תא וכותב דגאמ,םיפירעתה הםולשת הו ףוקיתתירוביצה הרובחתב . ללוכ אוההמרופר יאשונ םיפירעתה םוחתבבר יגוס ,םייונימ יגוס ,- .המודכו םיליפורפ ,וק זכרמ םוחתה תוינפתירוביצה הרובחב םולשת ןניינעש  ךרדבר- ,וק יניינעב םירוריב ,העיסנ יפירעתמושיי תועצמאב םולשתםינו , ,םייפסכ םירזחה תוריש תודמע וק בר לשתויואכזו תונוש  .
	סוטרכו םיפירעת      הז םוחת תוינידמ לכ תא וכותב דגאמ,םיפירעתה הםולשת הו ףוקיתתירוביצה הרובחתב . ללוכ אוההמרופר יאשונ םיפירעתה םוחתבבר יגוס ,םייונימ יגוס ,- .המודכו םיליפורפ ,וק זכרמ םוחתה תוינפתירוביצה הרובחב םולשת ןניינעש  ךרדבר- ,וק יניינעב םירוריב ,העיסנ יפירעתמושיי תועצמאב םולשתםינו , ,םייפסכ םירזחה תוריש תודמע וק בר לשתויואכזו תונוש  .
	 

	תויתשת      זכרמש םוחת תפטוש הקוזחת ןניינעש תוינפלופיטו  םימייקה תיתשת ינקתמבו םיפוסמ לש לוהינ םינוינחו ץראה יבחרב;  םיסובוטוא תונחתב הנתמה תוככס תמקה ןניינעש תוינפ  וא ןוקית  םיטלש םיינורטקלא;םיכרדב
	תויתשת      זכרמש םוחת תפטוש הקוזחת ןניינעש תוינפלופיטו  םימייקה תיתשת ינקתמבו םיפוסמ לש לוהינ םינוינחו ץראה יבחרב;  םיסובוטוא תונחתב הנתמה תוככס תמקה ןניינעש תוינפ  וא ןוקית  םיטלש םיינורטקלא;םיכרדב
	  
	 

	 ןפואהיינפה תלבק     
	 ןפואהיינפה תלבק     
	 
	תוינפה  :תואבה םיכרדב תולבקתמ תובותכהסקפ ,לאוד ,ןווקמ ספוט וראוד .  ךרד תולבקתמש תוינפה זוחאןווקמה ספוטה  לע חודה תנשב דמוע
	73%
	  לאודה ךרדו
	20%
	 .ש ,ןאכמ
	93%
	  תכרעמל תועיגמ תוינפה ללכמ .רישי ןפואבמ תושרהדדועת  תא ינורטקלאה הינפה ךילה תא םיעסונה רוביצ ספוטב שומישה תאו ,ללכב ןוויכ טרפב ןווקמההב לופיטו היינפה העגהל רתויב חוטבהו ליעיה ,ריהמה יעצמאב רבודמ   עדימה תוכזברסמנש אלמהו קיודמה וז ךרדב הינפה תשגה תעב .
	 

	היינפב לופיט ךילה   
	היינפב לופיט ךילה   
	 
	 ןווקמ ספוט ךרד העיגמ הנולתה רשאכ/ לאוד טלקנ איהת  תכרעמב תורישי רוביצה תוינפ   רפסמ תלבקמו לופיטה יבלש לכל התוא הוולמש ,ההזמ ללוכעיגמש היינפ .הנופל הנעמהה  תינורטקלא ךרדב אלש תשרדנ ינדי הנזה ךילהל םדוק  איה תכרעמב היינפה תטילק רחאל .ההזמ 'סמ םע תכרעמב תטלקנ איה םג וירחאלש ףוסיא רחאל .'דכו יסנניפ ,יושיר ,הפיכא אשונל םא יטנוולרה םרוגה לופיטל תיצקומו אשונל םאתהב תנחבנהנופה תא תחלשנו תחסונמ הבושתה ,םיפסונ םירוריב וא תומלשה תושרדנ אלש לככו תנחבנ הבושתה ,עדימה   .היינפ תריגס לש ךילהב
	 

	 לופיט ןמז תנשב היינפב
	 לופיט ןמז תנשב היינפב
	2023
	   םשר רכינ רופישםימיה רפסמו  עצוממההתריגס דע היינפב לופיטל שרדנה   דמע תנשב
	2023
	  לע   לעכ -
	21
	 ,םוי  כ הווהמה
	1/3
	 תנשב לופיטה ןמזמ 
	2022
	  .
	 

	 
	 

	                             
	                             
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 תוינפ יחוליפםייטסיטטס םינותנו
	 תוינפ יחוליפםייטסיטטס םינותנו
	 

	 
	 

	פסמ םינופו תוינפ יר
	פסמ םינופו תוינפ יר
	 

	Figure
	 רפסמהתוינפ  שב תנ
	 רפסמהתוינפ  שב תנ
	2023
	 הה ףר תא הצח אוה ח"ודה תנשבו הדמתהב תולעל ךישמ-
	100
	  כל ףלא -
	120
	  ףלא .תוינפ םינשה ןיב
	2022-2023
	   המשרנ כ לש היילע- 
	21%
	 ,תוינפה ףקיהב  תרכינ תונמתהו הדירי הווהמה ןותנ .תומדוקה םייתנשל לודיגה בצקל האוושהב ,ךכ ןיב
	2022
	   ל
	2021
	  כ לש היילע המשרנ -
	40%
	  תוינפה ףקיהב תמדוק הנש תמועל ו םינשה ןיב
	2021-2020
	  היילע המוד לש
	37%
	  .
	 

	ב ירפסמהםינופ   םינשה ןיב
	ב ירפסמהםינופ   םינשה ןיב
	2022-2023
	 כ  לש היילע הנשי- 
	31%
	 ההז לודיג רועיש וניהש , םינשל 
	2021-2022
	  ש לודיגה רועישל המודו ןיב
	2021-2022
	 .םינופה רפסמב לודיגה רועיש יכ הלוע םינותנהמ   עובק בצק לע רמושוהומכו   לש עצוממ לע דמועה םינופה רפסמב קלוחמ תוינפה רפסמ דדמ םג
	1.6
	 ופל תוינפ נ .ה  
	 

	 םוחת הווהמ ,לארשיב םינומהה תעסה לש ךוותה דומע וניהש םיסובוטואה ףנע השארבו ,תירוביצה הרובחתה לודיגה ,הייסולכואב לודיגה .תירוביצה הרובחתה יתורישל קקזנה בחרה רוביצל בר ןיינעו תובישח לעב,םישיבכה תויתשת בצמו תיטרפ הרובחתב שומישב יאישל םישיבכב תופיפצה תא םיאיבמ תובחרהלו םישדח ם .הממיה תועש לכ ינפ לע םיקקפה תועש
	 םוחת הווהמ ,לארשיב םינומהה תעסה לש ךוותה דומע וניהש םיסובוטואה ףנע השארבו ,תירוביצה הרובחתה לודיגה ,הייסולכואב לודיגה .תירוביצה הרובחתה יתורישל קקזנה בחרה רוביצל בר ןיינעו תובישח לעב,םישיבכה תויתשת בצמו תיטרפ הרובחתב שומישב יאישל םישיבכב תופיפצה תא םיאיבמ תובחרהלו םישדח ם .הממיה תועש לכ ינפ לע םיקקפה תועש
	 

	תירוביצ הרובחתב שומישל תופידע איה םירבדה תאצות  םיעובק םיעסונל ףסונ יטרפ בכר ילעב ברקב םג  הרובחתה יתורישל םיעסונה לש תועדומה תלדגהל םיאיבמ הלא םג הלא .תירוביצה הרובחתה לש םיקיתוויסובוטוא ךרעמל הייפיצה דצל  .יתורישו ןימא ,ליעי ם
	תירוביצ הרובחתב שומישל תופידע איה םירבדה תאצות  םיעובק םיעסונל ףסונ יטרפ בכר ילעב ברקב םג  הרובחתה יתורישל םיעסונה לש תועדומה תלדגהל םיאיבמ הלא םג הלא .תירוביצה הרובחתה לש םיקיתוויסובוטוא ךרעמל הייפיצה דצל  .יתורישו ןימא ,ליעי ם
	 

	  הרובחתל תושרל לדגו ךלוהה תוינפה רפסמב יוטיב ידיל םיאב  ,בחרה רוביצה לש רזוחה בושמהו ,וז תועדומ    .ףרוצמה םישרתהמ דומלל רשפאש יפכ ,תירוביצ
	  הרובחתל תושרל לדגו ךלוהה תוינפה רפסמב יוטיב ידיל םיאב  ,בחרה רוביצה לש רזוחה בושמהו ,וז תועדומ    .ףרוצמה םישרתהמ דומלל רשפאש יפכ ,תירוביצ
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	וינפ יאשונ יפל תוגלפתה ת
	וינפ יאשונ יפל תוגלפתה ת
	 

	 
	 

	Figure
	ה םוחתה טלוב  תנשב רתויב לודגה תוינפה ףקיה תא זכירש
	ה םוחתה טלוב  תנשב רתויב לודגה תוינפה ףקיה תא זכירש
	2023
	דצל ,  יתועמשמ קוניז לש
	95%
	  תנשל האוושהב
	2022
	 אוה ,םוחת ל בורק .לדגומ ףירעת לע םירוערעה -
	48
	  תנשב ולבקתה םיחקפ תוחוד לע םירוערע ףלא הווהמה ןותנ ,ח"ודה
	40%
	 .ולבקתהש תוינפה ללכמ  לודיגה םרוג תא סחייל ןתינ ףקיהב םירוערעה  לודיגלח"ודה תנשב םיעסונל תוחודב םושירב ליבקמה ש  ב םכתסה
	233,639
	   ךסב תוחוד רפסמל האוושהב
	113,097
	   תנשב
	2022
	 . .םירוערעה רפסמ לש ןהו ומשרנש תוחודה רפסמ לש ןה הלפכהב רבודמ
	 
	 תרבחדגא ,  תיתועמשמ ריבגה ,תירוביצה הרובחתה קשמב תועיסנ לש רתויב יתועמשמה חתנה לעב ליעפמה ףוקית יאה יאשונ לע הפיכאה יצמאמ תאו םיסובוטואבודבל אוה  זכיר
	41,197
	  םיווהמה םירוערע
	86%
	  ךסמ  םירוערעה תנשב
	2023
	  .
	 

	ת םוח תורישה לע תונולתהזכיר  הנשה 
	ת םוח תורישה לע תונולתהזכיר  הנשה 
	34%
	 כ לש הדירי ,ח"ודה תנשב ולבקתהש תוינפה ךסמ-
	7%
	  תמועל תנש
	2022
	  הב אוה היה םוחתה םע רוביצה תוינפב ירקיעה
	44%
	  .כ תולבקתמ גציימ שדוחב-
	3,500
	   הפיכא תוינפ תנשש אלא ,עצוממב
	2023
	 רבוטקוא םישדוחב הפיכאה תונולתב הדירי המשר- המחלמה לשב רבמבונ,   ןותנשש רעשל שיםייפרצמה הפיכאה ינותנ ךסב ףקתשה .הנשה לש 
	 

	ת תוריקחה םוחםשר כ לש היילע- 
	ת תוריקחה םוחםשר כ לש היילע- 
	16.5%
	  םינשה ןיב
	2022-2023
	 ןתינ התוא שממל רבעמל סחיילק   הדובעילטיגיד .ח"ודה תנשב המיאתמ תאצמנ היינפ רשאכ הריקחל, םע תינבת הנופל חלשנ תקירס  דוק
	QR 
	   תבוטלךילהתה ךשמה.ולוכ ךילהתה תא תלעיימו תרפשמה הדבוע , 
	 

	ב יושירה םוחת המשרנ ינותנב תוביצי
	ב יושירה םוחת המשרנ ינותנב תוביצי
	2023
	  האוושהבל-
	2022
	  םעכ -
	13%
	  .יללכה תוינפה ךסמ םוחתב םולשתה תירוביצה הרובחתבכ לש הדירי הנשי-
	9%
	 . תויתשתה םוחתב תוינפב םג המשרנ הדיריו   תוללכנ רחא םוחתב  ,םייללכ םיאשונב תוינפו תולאש ןבורב תוללוכ ןהו תורחאה תונחבומה תוירוגטקה רתיב תולפונ ןניאש תוינפרוביצ הרובחתל תיצראה תושרה לש התוכמס וא הנינע םוחתמ םניא םקלח .תי
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 יעפמ גוס יפל תוגלפתה ל
	 יעפמ גוס יפל תוגלפתה ל
	 

	 
	 

	Figure
	 
	 

	 הנומ תירוביצה הרובחתה ףנע
	 הנומ תירוביצה הרובחתה ףנע
	4
	  םינומה תעסהל םיליעפמ יגוס-  תובכרהו לארשי תבכר ,תוינומ ,םיסובוטוא תולקה-  .ןד שוג רוזאב לבתו םילשורי ריעב ריפכ
	 

	 
	 

	 רתויב לודגה םיעסיהה ליעפמ םה םיסובוטואה ,לארשיב ףקיהה תא םימשור םה המאתהבו  לודגה תוינפה ל בורק םע  ח"ודה תנשב רתויב-
	 רתויב לודגה םיעסיהה ליעפמ םה םיסובוטואה ,לארשיב ףקיהה תא םימשור םה המאתהבו  לודגה תוינפה ל בורק םע  ח"ודה תנשב רתויב-
	116
	  לש לודיג תווהמה תוינפ ףלא
	21%
	   רתוי הנותמ היילע .תמדוק הנש תמועל לש
	11%
	   הלצא לארשי תבכר הבוטל תטלוב ,תמדוקה הנשל האוושהב .תוינומה ףנע  םשור תונולתה ףקיהב  לש רועישב הדירי המשרנ
	22%
	.
	 

	 
	 

	ה תבכרה ,תפלוחה הנשל האוושהב תונולתב ףקיהב קוניזב הלילשל תטלוב םילשוריב הלק-  לש היילע
	ה תבכרה ,תפלוחה הנשל האוושהב תונולתב ףקיהב קוניזב הלילשל תטלוב םילשוריב הלק-  לש היילע
	175%
	  ל- 
	408
	  .תוינפד תיצחמב קר לועפל הלחה לקנטסוגוא  
	2023
	 חותינ ירב םניא תמשור איהש םינותנהו יתאוושה.  
	 

	 ןניא תולקה תובכרה ןניינעש תוינפ יכ רמאנו ףיסונרישי ןפואב תולעפומ ידי לע   הרובחתל תיצראה תושרהיצ  ןורתפו הנעמ ןתמל ןהילע תויארחאה תויתלשממ תורבחהו םיליעפמה לצא ןבורב תולפוטמ ולאו ,תירוב   .יעוצקמ
	 ןניא תולקה תובכרה ןניינעש תוינפ יכ רמאנו ףיסונרישי ןפואב תולעפומ ידי לע   הרובחתל תיצראה תושרהיצ  ןורתפו הנעמ ןתמל ןהילע תויארחאה תויתלשממ תורבחהו םיליעפמה לצא ןבורב תולפוטמ ולאו ,תירוב   .יעוצקמ
	 

	                                                                                                                                                                               
	                                                                                                                                                                               
	 

	                                                                                                                    
	                                                                                                                    
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	םיליעפמ יפל תוגלפתה
	םיליעפמ יפל תוגלפתה
	 

	P
	Span
	 

	Figure
	P
	Span
	 תירוביצה הרובחתב  תוליעפ
	27
	 יסובוטוא תורבחליעפמה ם תו םינילופורטמב םיווק תשר תולוכשאבוםינושה  
	Span
	ץראה יבחרב.  בםישרת ח"ודה תנשב תוינפה יפקיהב םיטלובה םיליעפמה תרשע םיגצומ ,הז  .                                                                                                                                                        
	 

	דגא ,תא המאתהב םשור ,ףנעב רתויב לודגה ליעפמה וניהש  רועיש םע רתויב לודגה תוינפה ףקיההיילע  לש
	דגא ,תא המאתהב םשור ,ףנעב רתויב לודגה ליעפמה וניהש  רועיש םע רתויב לודגה תוינפה ףקיההיילע  לש
	73%
	 תנשל האוושהב 
	2022
	.  
	 

	ה םימוחת תונולתב םיטלובה םה דגא תרבח לצא םירוערעה )תוסנק( לדגומ ףירעת לעווהמהםי 
	ה םימוחת תונולתב םיטלובה םה דגא תרבח לצא םירוערעה )תוסנק( לדגומ ףירעת לעווהמהםי 
	76%
	   ללכמהכ לש רועיש םע הפיכא אשונב תוינפו דגא לע תונולת-
	15%
	.
	 

	P
	Span
	מה תא תרגוסו ןד תיעיבר ,םיקיפא הרטקלא הירחא ,םיווק תרבח איה תונולתה ףקיהב היינשה הליעפ
	Span
	 .ןילופורטמ תרבח השימחהמדוקה הנשל האוושהבת הדירי תמגמ ןיגב הבוטל ןייצנש םיליעפמ השולש םנשי ,
	Span
	תונולתה יפקיהב -  לש רועישב תיתועמשמ הדירי המשרנ ולצא םיווק
	35%
	שרנ ולצא סוברפוס ,  הדירי המ
	Span
	 לש רועישב
	11%
	 םע ןדו לש רועישב הדירי 
	8%
	   .
	 

	 
	 

	                                                                                                                                                               
	                                                                                                                                                               
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	יפל תוגלפתה  תוזוחמ
	יפל תוגלפתה  תוזוחמ
	 

	 
	 
	 

	 
	 

	Figure
	 
	 
	 

	 .תירוביצה הרובחתה תא תחתפמו הרידסמ איה םהב םיפרגואג תוזוחמ הנומשל תקלוחמ לארשי תנידמ  לכל  .ןורמושו הדוהיו ,ןופצ ,םיקמעו לילג ןלוג ,םורד ,זכרמ ,הפיח ןילופורטמ ,ןד שוג ,םילשורי םה תוזוחמהיליעפמה לומ קשממב תירוביצה הרובחתה יטביה לע ןומאה יצרא הנוממ ונשי זוחמ תוירוזאה תוצעומה ,ם רתיה ןיב ,םיללוכ הרובחתה יטביה  .תוימוקמה תויושרהו-  ,םיבחרמ לש ידיתע ןונכתו ןוגרא ,תוינכת חותיפ                                                                          .המודכו תויורידת ,תונחת רושיא ,ןמוקימו תונחת ,םיווק                                                             
	 
	 

	 רתויב לודגה תוינפה רפסמ םע ןושארה םוקמב ומוקימ לע רמוש םילשורי זוחמ ,תוזוחמה ןיבמ-  לעמ
	 רתויב לודגה תוינפה רפסמ םע ןושארה םוקמב ומוקימ לע רמוש םילשורי זוחמ ,תוזוחמה ןיבמ-  לעמ
	36,000
	   לש היילע רועישו ח"ודה תנשב תוינפ
	12%
	  תנשל האוושהב
	2022
	 םילשורי זוחמב תונולתב םיטלובה םימוחתה . ףירעת לע םירוערעה םה םיווהמה )תוסנק( לדגומ
	44%
	  רועיש םע הפיכא אשונב תוינפו זוחמב תונולתה ללכמכ לש-
	32%
	                                                                                                                          .
	 

	והש תוינפה רפסמבו ופקיהב לודגה אוה םילשורי זוחמ םנמא הנשה רתויב תוטלובה תוילעה תא לבא זכרמ א לש קוניז םשר הפיח זוחמ ,ךכ .רתוי םינטקה תוזוחמה םימשור
	והש תוינפה רפסמבו ופקיהב לודגה אוה םילשורי זוחמ םנמא הנשה רתויב תוטלובה תוילעה תא לבא זכרמ א לש קוניז םשר הפיח זוחמ ,ךכ .רתוי םינטקה תוזוחמה םימשור
	220%
	   תמועל  ח"ודה תנשב תוינפה ףקיהב תנש
	2022
	  לש ךס םע
	10,668
	 ;כ"הסב תוינפ
	  
	 לש הילע םע םורד זוחמ וירחא
	47%
	   לש ללוכ ךסל
	5,730
	   .תוינפ ולדוגב ינשה וניה ןד שוג זוחמ םילשורי לש הזמ תיצחמכ לע דמועה תוינפ רפסמ םע-  כ
	18,000
	  זוחמב .תוינפכ לש רועישב היילע המשרנ הז-
	22%
	  .תמדוקה הנשל האוושהב
	 

	 
	 

	 לש החינצ  ותוכזל םשרש ןופצו ,םיקמעהו ןלוג ,זכרמ תוזוחמ ןה תוינפה ףקיהב תודירי ומשרש תוזוחמה
	 לש החינצ  ותוכזל םשרש ןופצו ,םיקמעהו ןלוג ,זכרמ תוזוחמ ןה תוינפה ףקיהב תודירי ומשרש תוזוחמה
	60%
	 .
	 

	 
	 

	יעפב קסוע ,הטמ זוחמ אוהש ,יצרא זוחמ תול הרובחת יווק יושיר  היילע המשרנ ובו ,םינוש תוזוחמ תברעמהלש רועישב  כ-
	יעפב קסוע ,הטמ זוחמ אוהש ,יצרא זוחמ תול הרובחת יווק יושיר  היילע המשרנ ובו ,םינוש תוזוחמ תברעמהלש רועישב  כ-
	47%
	   תנשל האוושהב
	2022
	  ב םכתסמ ןרועישש שדח וק תפסוהל תושקב  ןניינע תוינפה רקיע .
	23%
	 .   
	 

	                                                                                   
	                                                                                   
	 

	 
	 
	 

	 
	 

	 
	 

	פב לופיט ןמז היינ
	פב לופיט ןמז היינ
	 

	 
	 

	Figure
	תטילק עגרמ לחה לופיטה ןמז ךשמ תא ןחוב תוינפל הנעמ ןמז היינפה                                                                             .הנופל יפוס הנעמ דעו הנעמה ןמזדרי הרוצב  תרכינ תנשב
	תטילק עגרמ לחה לופיטה ןמז ךשמ תא ןחוב תוינפל הנעמ ןמז היינפה                                                                             .הנופל יפוס הנעמ דעו הנעמה ןמזדרי הרוצב  תרכינ תנשב
	2023
	 ל האוושהב
	2022
	,  כ לע דמע אוהש ךות -
	1/3
	   עצוממה םימיה ךשממתמדוק הנשב :םיאבה םימרוגל סחייל ןתינ תאז                                                                              
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	תוינפל הנעמב תולעייתה
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	הדובע יכילהת לועיי - תוריקחו םירוערע םוחת תמגודכ םיילטיגיד םיקשממל רבעמ.
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	 קפס תפלחה תוינפב לופיטב דרשמל עייסמה
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	  תוינפה תלבק תוגלפתה ןפוא
	  תוינפה תלבק תוגלפתה ןפוא
	 

	Figure
	 
	 

	 היינפה תלבק ןפואב השענ-
	 היינפה תלבק ןפואב השענ-
	4
	  םיכרדתוירקיע -  ןווקמ ספוט וניה רתויב טלובה יעצמאה תוטלקנ וכרד
	73%
	  םע לאוד וירחא .תוינפהמ
	20%
	  סקפהו ראודה יתורישו-
	5%
	 .
	 

	ראה תושרב רוביצה תוינפ תקלחמםינורטקלא םיעצמאב שומיש תדדועמ תירוביצ הרובחתל תיצ  תשגהל .תוינפ םימרוגב םייולת םניא ולא םיעצמאו רחאמ תאז םיינוציחהטילש ןיא םהילעש )ראודו סקפ ומכ( םה ,תויועטו תולקתל םידעומ םניאהינפה רוריבל שרדנה אלמ עדימ ריבעהל הנופה תא ןווכמ ספוטה ,   העגה ןמזו  ,ךכ .ידיימ םניה לופיט תליחתו הפיאש םג הנשיה ספוטה יולימ תבוטל לאודב שומישה תא םצמצלןווקמ   .היינפ תלבקל רתויב חוטבהו ריהמה ליעיה יעצמאה וניהש
	ראה תושרב רוביצה תוינפ תקלחמםינורטקלא םיעצמאב שומיש תדדועמ תירוביצ הרובחתל תיצ  תשגהל .תוינפ םימרוגב םייולת םניא ולא םיעצמאו רחאמ תאז םיינוציחהטילש ןיא םהילעש )ראודו סקפ ומכ( םה ,תויועטו תולקתל םידעומ םניאהינפה רוריבל שרדנה אלמ עדימ ריבעהל הנופה תא ןווכמ ספוטה ,   העגה ןמזו  ,ךכ .ידיימ םניה לופיט תליחתו הפיאש םג הנשיה ספוטה יולימ תבוטל לאודב שומישה תא םצמצלןווקמ   .היינפ תלבקל רתויב חוטבהו ריהמה ליעיה יעצמאה וניהש
	 

	פונב תוינש לדגומ ףירעת לע רוערע א
	פונב תוינש לדגומ ףירעת לע רוערע א
	 

	 
	 

	Figure
	ל בורק - 
	ל בורק - 
	48,000
	  םיחקפ תוחוד ומשרנ  תמועל ח"ודה תנשב
	24,567
	  תנשב ומשרנש
	2022
	, לש קוניזב רבודמ 
	95%
	 .ה תא קוניז םירוערעה ףקיהב קהבומ ןפואב סחייל ןתינ תנשב םיעסונל תוחודה םושירב ליבקמה לודיגל ח"ודה- ללוכה תוחודה רפסמ  ב םכתסה םיסובוטואה ףנעב םשרנש
	233,639
	   ךסב תוחוד רפסמל האוושהב
	113,097
	  תנשב
	2022
	 לש קוניז ,
	106%
	                                                                                             .                    תוחוד םושיר ףקיהב דגא תרבח לש חתנה  ,םיסובוטואה תורבח לכ לש
	27
	 םיליעפמ -  לע דמע
	84%
	  תנשב
	2023
	  תמועל  לש חתנ 
	79%
	  תנשב ומשרנש תוחודה ללכמ
	2022
	.  םירוערעה חתנ לע ומשרנש תוחוד לע- תנשב דגא ידי
	2023
	  םירוערעה ללכמ לע ומשרנש- לכ ידי םיליעפמה- לע דמע
	86%
	 , האוושהב ל  ללכמ דגא לש םירוערעה חתנ תנשב םירוערעה
	2022
	 ש לע דמע
	84%
	.  הרובחתל תיצראה תושרב הרובעתה לע חקפמל םישגומ םירוערעה  הטלחה םילבקמו םירוערעה תא םינחוב ומעטמ םיכמסומ םימרוג וא חקפמה .תירוביצ
	 

	 
	 

	Figure
	  .ואל םא ,קדצומ רוערעה םא זוחא תנשב )ולטובש תוסנק( ולבקתהש םירוערעה
	  .ואל םא ,קדצומ רוערעה םא זוחא תנשב )ולטובש תוסנק( ולבקתהש םירוערעה
	2023
	  לע דמועכ- 
	12%
	   ללכמל האוושהב ושגוהש םירוערעה- 
	7%
	  תנשב )ולטובש תוסנק( ולבקתהש
	2022
	. 
	 

	 
	 

	 
	 

	הפיכא - תוינפ חוליפ   םיאשונ יפל
	הפיכא - תוינפ חוליפ   םיאשונ יפל
	 

	 
	 

	 
	 

	Figure
	 
	 

	                  .םימוד טעמכ םירפסמב ,הריצע יאו עוציב יא ןניינע הפיכאה םוחתב תוירקיעהו תוטלובה תונולתה תווהמ עוציב יא תוינפ
	                  .םימוד טעמכ םירפסמב ,הריצע יאו עוציב יא ןניינע הפיכאה םוחתב תוירקיעהו תוטלובה תונולתה תווהמ עוציב יא תוינפ
	38%
	  תוינפה ללכ ךסמ  הפיכאה םוחתב תווהמ הריצע יא תוינפו
	28%
	  ךסמ  תוינפה םיווהמ הלא םיאשונ ינש דחיבו
	66%
	 הפיכאה םוחתב ולבקתהש תוינפה ךסמ.                                                                                                                                                  שרפהברכינ םהירחא  תובצינתוינפ  יאשונבווהמה רוחיאת  
	9%
	 תוינפה ךסמ הפיכאה םוחתב .
	 

	 
	 

	יושיר-   תוינפ חוליפםיאשונ יפל
	יושיר-   תוינפ חוליפםיאשונ יפל
	 

	Figure
	 
	 

	 תוינפ חוליפב  יושירה םוחתב ירקיעה אשונה היה תוינפה רקיע תא זכירששדח וק תפסוה, הוויהש 
	 תוינפ חוליפב  יושירה םוחתב ירקיעה אשונה היה תוינפה רקיע תא זכירששדח וק תפסוה, הוויהש 
	35%
	  ךסמתוינפה .םוחתב   וירחא תוינפה ףקיהב   הנחת תפסוה הווהמה
	23%
	 תוינפה ךסמ ו תורידת תפסוה   הווהמה
	21%
	 תוינפה לכ ךסמ םוחתב.  
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 ןתינלע תירוביצ הרובחתבו שומישה תוחונ תא רפשל םישקבמ םיעסונה יכ תוארל-  העיסנ יווק תפסוה  ידי  תא םג וויה הלא םיאשונ השולש יכ ןייצל ןיינעמ .םיווק תורידתב לודיגו לולסמב תושדח תונחת ,םישדח תשב םג ונפ םהב םיירקיעה םיאשונה
	 ןתינלע תירוביצ הרובחתבו שומישה תוחונ תא רפשל םישקבמ םיעסונה יכ תוארל-  העיסנ יווק תפסוה  ידי  תא םג וויה הלא םיאשונ השולש יכ ןייצל ןיינעמ .םיווק תורידתב לודיגו לולסמב תושדח תונחת ,םישדח תשב םג ונפ םהב םיירקיעה םיאשונה
	2022
	 -   וק תפסוה
	39.5%
	  תפסוה ,תוינפה ךסמ הנחת
	18%
	 ,   תפסוהו תורידת
	25%
	  .
	 

	 
	 

	  שדח וק תפסוהל תושקבב תנשב
	  שדח וק תפסוהל תושקבב תנשב
	2023
	  ליבומה וקה וק היה םישוקיבבלילגה ףונ -תיליע ןיעידומ,  ולבקתה וניגב
	745
	  תוינפושוקיבםי םירע  ומשרנ םיווק תפסוהל םגםירעב   קרב ינב-
	278
	  תוינפ, דרעו- 
	458
	                        .תוינפ   הרובחתה לש ירקיע חוקל וניהש ידרחה רזגמה ברקמ םיעיגמ םיווק תפסוהל תושקבה רקיע יכ בל םישל ןתינ .ללכב תירוביצה
	 

	 
	 

	 
	 

	םיפירעתו סוטרכ -  חוליפ תוינפ םיאשונ יפל
	םיפירעתו סוטרכ -  חוליפ תוינפ םיאשונ יפל
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	Figure
	 
	 

	 םוחתב תוינפ חוליפבםולשתה   סיטרכ וניה תוינפה רקיע תא זכירש אשונההבר- הווהמה וק
	 םוחתב תוינפ חוליפבםולשתה   סיטרכ וניה תוינפה רקיע תא זכירש אשונההבר- הווהמה וק
	82%
	   תוינפה ךסמ  .העיסנ ירדסה לש יפסכ רזחהו יוגש בויח ןה תוינפה לש ןניינע תיברמ ,םוחתב
	 

	 
	 

	  זכיר םיפירעתה אשונ ,וירחא11% םוחתב תוינפה ךסמ    .הגוהנה םיפירעתה תוינידמל תורהבהו תולאשב 
	כ לש תיתועמשמ הדירי המשרנ םיפירעתה אשונב ,תמדוקה הנשל האוושהב- 
	כ לש תיתועמשמ הדירי המשרנ םיפירעתה אשונב ,תמדוקה הנשל האוושהב- 
	44%
	 ברה אשונב וליאו-  וניהש וקכ לש הדירי המשרנ ,רתויב טלובה אשונה- 
	11%
	 .
	 

	                          
	                          
	 

	 לחה  ,המחלמה ץורפמב -
	 לחה  ,המחלמה ץורפמב -
	7
	 רובחתל תיצראה תושרה ,רבוטקואב תויואכזו םירזחה תוינידמ המדיק תירוביצ ה .ועגפנש תונוש תויסולכוא תבוטלםיבשותל וקנעוה הוותמה תרגסמב,  הלשממ תטלחה יפ לע ורדגוהש ,םיאכזכ   .תולע אלל בחרומ "ישדוח ישפוח" יונמ
	 

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ירוביצ הרובחתל תיצראה תושרהו הרובחתה דרשמ לש תפסונ המזוי תל העגנרוביצה ללכ  התרגסמב  רזחה ןתינ יונמב ורתונש םימיה רובע תוחוקלל  יונמ םתושרב היהשישפוח"-   "ישדוחףקותב   םוימ
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ירוביצ הרובחתל תיצראה תושרהו הרובחתה דרשמ לש תפסונ המזוי תל העגנרוביצה ללכ  התרגסמב  רזחה ןתינ יונמב ורתונש םימיה רובע תוחוקלל  יונמ םתושרב היהשישפוח"-   "ישדוחףקותב   םוימ
	8/10/2023
	 .
	 

	 
	 

	תוריקח  -  חוליפ תוינפ יפליאשונ ם
	תוריקח  -  חוליפ תוינפ יפליאשונ ם
	 

	 
	 

	 
	 

	Figure
	 
	 

	 טלובה אשונה תוינפה תיברמ תא זכירש תוריקחה םוחתבהתואנ אל גהנ תוגהנתה וניה כ הווהמ- 
	 טלובה אשונה תוינפה תיברמ תא זכירש תוריקחה םוחתבהתואנ אל גהנ תוגהנתה וניה כ הווהמ- 
	75%
	   לכ ךסמ .תוינפה מ תנשל האוושהב ביצי רתונש ןותנב רבוד
	2022
	 .
	 

	 
	 

	ירוגטק תחת וז התונולת תוללכנ :ןוגכ  
	ירוגטק תחת וז התונולת תוללכנ :ןוגכ  
	 

	םיסובוטוא יגהנ דגנ ,םיחקפו תוינומ -  תונולתןניינעש תילולימ תומילא  וא/ותואנ אל רוביד .
	םיסובוטוא יגהנ דגנ ,םיחקפו תוינומ -  תונולתןניינעש תילולימ תומילא  וא/ותואנ אל רוביד .
	 

	 םיסובוטוא יגהנ- ןניינעש תונולת  ,עסונ עיסהל בוריס ,םישנ תרדההייחנ בלכ םע רוויע עיסהל בוריס בוריס ,   עיסהלםילגלג אסיכב עסונ ,תושיגנ ןיינעב תונולת .םר לוקב וידר תעמשה ,גהנ תובידא ,הקירס עוציב יא ,
	 םיסובוטוא יגהנ- ןניינעש תונולת  ,עסונ עיסהל בוריס ,םישנ תרדההייחנ בלכ םע רוויע עיסהל בוריס בוריס ,   עיסהלםילגלג אסיכב עסונ ,תושיגנ ןיינעב תונולת .םר לוקב וידר תעמשה ,גהנ תובידא ,הקירס עוציב יא ,
	 

	 תוינומ יגהנ דגנ -  תונולת ,הנומ ליעפהל בוריס ,ריחמ תעקפה ןניינעש  ,עסונ עיסהל בוריסתמ יאן הלבק .
	 תוינומ יגהנ דגנ -  תונולת ,הנומ ליעפהל בוריס ,ריחמ תעקפה ןניינעש  ,עסונ עיסהל בוריסתמ יאן הלבק .
	 

	 
	 

	 תנשל האוושהב
	 תנשל האוושהב
	2022
	  לש קוניז םשרנ
	277%
	  קוניזה תא .חקפ תוגהנתה אשונב םיחקפ תוגהנתה אשונב םיסובוטואב שי ליבקמכ ןוחבללה םושירב לודיג תוחוד .םיעסונל,ונייהד האיבהש תיביסנטניאה הפיכאה  דצמ תאז תובקעבו( תוחוד םושירב לודיגל דחא-  )םירוערעה רפסמב קוניזל םג-   לודיגל םג ינש דצמ האיבה .)תוחודה ימשור( םיחקפה תוגהנתה לע תונולתב
	 

	 
	 

	 יכ ןיוצי  ידרשמב תודע ןתמל עיגהל עסונה/ןנולתמה תמכסה תובייחמ תוריקחה םוחתל תועיגמש תונולתרה ךשמהבו ךמסומ רקוח לצא תוש-   ןתמל םג עיגהל ןנולתמה שרדנ ,םושיא בתכל הלישבמ הנולתהו הדימב  .טפשמה תיבב תודע
	 יכ ןיוצי  ידרשמב תודע ןתמל עיגהל עסונה/ןנולתמה תמכסה תובייחמ תוריקחה םוחתל תועיגמש תונולתרה ךשמהבו ךמסומ רקוח לצא תוש-   ןתמל םג עיגהל ןנולתמה שרדנ ,םושיא בתכל הלישבמ הנולתהו הדימב  .טפשמה תיבב תודע
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	לארשי תבכר - תוינפ חוליפ םיאשונ יפל
	לארשי תבכר - תוינפ חוליפ םיאשונ יפל
	 

	 
	 

	 
	 

	Figure
	 
	 

	 טלובה אשונה תוינפה תיברמ תא זכירש לארשי תבכרב וניה הווהמ הנחתב הריצע יא
	 טלובה אשונה תוינפה תיברמ תא זכירש לארשי תבכרב וניה הווהמ הנחתב הריצע יא
	25%
	 תוינפה לכ ךסמ ,        כ-
	300
	  .תוינפ
	 

	 גוסמ תוינפ'רחא' וזכירש
	 גוסמ תוינפ'רחא' וזכירש
	 
	19.8%
	 
	 זוחא  תוגרדמ ,יטוחלא טנרטניא ,ריווא גוזימ ,םיפירעת :ןניינעש תוינפ ןהתוענ,  .המודכו םיעגפנ
	 

	סה תורידת תפסוהל תושקב ת ב ומכ
	סה תורידת תפסוהל תושקב ת ב ומכ
	149
	   םהש תוינפ
	12%
	 
	  .םיזוחא  הפיכא אשונ זכיר תונולת לש המוד רועיש.תובכרב
	 

	 הדיריה תמגמ תא הבוטל ןייצל ןתינ תבכרב תונולתה ףקיהב לארשיתירוביצ הרובחתל תושרל ועיגהש יפכ - 
	 הדיריה תמגמ תא הבוטל ןייצל ןתינ תבכרב תונולתה ףקיהב לארשיתירוביצ הרובחתל תושרל ועיגהש יפכ - 
	1,220
	  תנשב תונולת
	2023
	   תמועל
	1,570
	 לש הדירי ,
	22%
	  .
	 

	 
	 

	 לארשי תבכרלסה  םש ולבקתהש תוינפה רפסמו ימינפ רוביצ תוינפ ךרעמ שי ב םכת
	 לארשי תבכרלסה  םש ולבקתהש תוינפה רפסמו ימינפ רוביצ תוינפ ךרעמ שי ב םכת
	3,037
	  תנשב
	2023
	 .ל ףסונ -
	1,220
	   תירוביצ הרובחתל תושרב ולבקתהש תוינפ לש ללוכ תוינפ רפסמב רבודמ
	4,257
	  .לארשי תבכרל תועגונה
	 

	 
	 

	תולק תובכר -  םילשורי הלקה תובכרב ריפכ תרבח ליעפמה לצא ולבקתה
	תולק תובכר -  םילשורי הלקה תובכרב ריפכ תרבח ליעפמה לצא ולבקתה
	2,868
	   .תובותכ תוינפ  הלקה תבכרבביבא לת -  לקנד ליעפמה לצא ולבקתה
	328
	 .תובותכ תוינפ  הלא םינותנ יכ ןיוצי  םירוערעו תוגשה םיללוכ םניאתוחוד לע  .ףוקית/םולשת יא ןיגב םיעסונל
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 תוינומ- תוינפ חוליפ םיאשונ יפל
	 תוינומ- תוינפ חוליפ םיאשונ יפל
	 

	 
	 

	 
	 

	Figure
	 
	 

	  םוחתב רתויב טלובה אשונהה תונולתב הווהמה ריחמ תעקפה וניה תוינומ
	  םוחתב רתויב טלובה אשונהה תונולתב הווהמה ריחמ תעקפה וניה תוינומ
	33%
	                                    .תוינפה ללכ ךסמ  ינשה אשונהופקיהב האו  הווהמה הנומ תלעפה יא
	28%
	 תוינפה לכ ךסמ,  ישילשה אשונהו וניה  יתלב תוגהנתההתואנ )דכו תינומב ןושיע ,תוריגס חיר ,תוינעזג תורעה ,יואר  אל רוביד ,תילולימ תומילא( .
	 

	הווהמ עיסהל בוריס 
	הווהמ עיסהל בוריס 
	10%
	  .תוינומ יניינעב תוינפה ללכמ
	 

	 
	 

	  םיאשונה תעברא יכ ןיוצי תונולת םה עיסהל בוריסו התואנ אל תוגהנתה ,הנומ תלעפה יא ,ריחמ תעקפה לש   תוקדצומ תואצמנו לככש–  ןהווהמת ילילפ הריבע ,ת  הריקחל תורבוע  הלוע ןאכמ .םושיא בתכל ךשמהבו .הרקבו הפיכא ףגאב תוריקחה םוחת לופיטל תורבוע תוינומ יניינעב תונולתה לש עירכמה בורהש
	  םיאשונה תעברא יכ ןיוצי תונולת םה עיסהל בוריסו התואנ אל תוגהנתה ,הנומ תלעפה יא ,ריחמ תעקפה לש   תוקדצומ תואצמנו לככש–  ןהווהמת ילילפ הריבע ,ת  הריקחל תורבוע  הלוע ןאכמ .םושיא בתכל ךשמהבו .הרקבו הפיכא ףגאב תוריקחה םוחת לופיטל תורבוע תוינומ יניינעב תונולתה לש עירכמה בורהש
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 םיסובוטוא  תורבח-  תוינפ חוליפ
	 םיסובוטוא  תורבח-  תוינפ חוליפ
	 

	 
	 

	 
	 

	Figure
	 תילהנמ הפיכאל ורבעוהש םיאצממ
	 תילהנמ הפיכאל ורבעוהש םיאצממ
	 

	 
	 

	 
	 

	Figure
	 
	 

	 הלועש אצממ לכ רבוע תילהנמ הגירח וניהו רוביצה תוינפמ  ןוידל םיאבומ ליעפמה גיצמש ןיכומיתה .הפיכא ךילהתלהפיכאה תדעווב  לע תישהל םאה תושרה םעטמ הנוממה טילחמ ךילהה םויסב .אצממל רשאב התצלמה תרסומש , רודס הפיכא ךילה להונ ,תילהנמה הפיכאה ילהונל םאתהב תלבקתמ הטלחהה .הגירחה ןיגב םכסומ יוציפ ליעפמהנעטהו ןיכומיתה תליקשו  .וגצוהש תו
	 הלועש אצממ לכ רבוע תילהנמ הגירח וניהו רוביצה תוינפמ  ןוידל םיאבומ ליעפמה גיצמש ןיכומיתה .הפיכא ךילהתלהפיכאה תדעווב  לע תישהל םאה תושרה םעטמ הנוממה טילחמ ךילהה םויסב .אצממל רשאב התצלמה תרסומש , רודס הפיכא ךילה להונ ,תילהנמה הפיכאה ילהונל םאתהב תלבקתמ הטלחהה .הגירחה ןיגב םכסומ יוציפ ליעפמהנעטהו ןיכומיתה תליקשו  .וגצוהש תו
	 

	   -   מ קלח יליעפמה הרובחתה תירוביצ םניא םימכסומ םייוציפב םיבייח )סנק( ב ךשמ3 המיעפל םישדוח   ןיגב הגירח יאצממ 
	   -
	   -
	   ליעפמ לכל עסונ תועיסנ רפסמ תונוש לשב ליעפמ לש תורישה תמר לע חרכהב דיעמ וניא תוינפה רפסמ  רסוחו םינוש םירזגמב תוינפ תודיחא
	 

	 
	 

	 
	 

	 םיעסונה ןוצר תועיבש תירוביצה הרובחתה יתורישמ
	 םיעסונה ןוצר תועיבש תירוביצה הרובחתה יתורישמ
	 

	  ,תושרב הדידמו ןונכת ףגאב רקחמה תקלחמ ינותנ יפל םיעסונה ןוצר תועיבש תיצרא הדידמב  ךלהמב התלע תנש2023   לש המרל7.2  תמועל תודוקנ6.9 .תמדוק הנשב ע ךכל - ראוניב ףגאה םסרופש םינותנה יפ2024  .ןלהל םיאבומו 
	הרומאה היילעה תורמל , תללוכה ןוצרה תועיבש תבשחנ ןיידעינוניבה חווטב היוצמכ ןויצשכ ,
	הרומאה היילעה תורמל , תללוכה ןוצרה תועיבש תבשחנ ןיידעינוניבה חווטב היוצמכ ןויצשכ ,
	7.0
	   ינוניב בשחנ ןויצו
	7.5
	  דועב ,הפיח ןילופורטמב התפצנ רתויב ההובגה ןוצרה תועיבש ,תוזוחמ יפל הניחבב .הובג בשחנאיה םילשוריבש   .דואמ הכומנ
	 

	ו םיקמעהו ןלוגה זוחמב םימשרנ םיאנ ןוצר תועיבש ינותנ אוה ןוצרה תועיבשב רתויב יתועמשמה רופישהזכרמ זוחמב  לש המרל האנ הילע םשרש
	ו םיקמעהו ןלוגה זוחמב םימשרנ םיאנ ןוצר תועיבש ינותנ אוה ןוצרה תועיבשב רתויב יתועמשמה רופישהזכרמ זוחמב  לש המרל האנ הילע םשרש
	7.4
	 .
	 

	םינמזה תוחולב הדימע יא אוה םיעסונה ןוצר תועיבש לע רתויב עיפשמה םרוגה - תורישה תונימא, הואו   םרוגה ןיוצמהובק ןפואב  .םימדוק םירקסב םג עמ יפלכ רוביצה תושוחת תא רידת ןפואב רקוס הרובחתה דרש לכה ךס ,םיעסונל םינולאש תקולח ידי לע תקדבנ ןוצרה תועיבש .תירוביצה הרובחתה
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	 לוכשא יפל ליעפמ לכל תוינפ רפסמ
	 לוכשא יפל ליעפמ לכל תוינפ רפסמ
	 

	Figure
	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	 
	 

	Figure
	 
	 

	 לכ אלו רחאמ "םיליעפמ יפל תוגלפתה" ףרגל הווש וניא לוכשאב תוינפה ךס תפסוה( םיסובוטוא לע תוינפהוק רפסמו לוכשא ,וק ט"קמ םיללוכ )המודכו סנק ןתמ ,שדח וק
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